

I slutet av november det var sorgligstämning i Forssan apu nämligen det är Anatolis och Matleenas begravning. De deltagare som ville närvara vid begravningen fick göra det. Dubbelbegravning är i ljusets kapell på Zumila begravningsplats. Kapellet ligger i samma byggnad med hoppetskapell men är mycket mindre. I hoppets kapell var Oskari och Hissus begravning åren 2990 och 2992.

Johanna sa för sina handledare att hon inte ville gå på begravningen för hon ville bevara ett levande minne. Även om Anatoli skulle ha fått leva så hon inte skulle ha velat umgås med honom anledning det som han gjorde åren 3008 och 3009 det vill sägas tiggat skjuts och lånat pengar. Däremellan han hade lånat till henne. Helt enkelt han hade utnyttjat hennes förälskelse. Hon råkade ge alldeles för mycket födelsedagspengar, 500 euro men ändå han hånade henne så att hon jämt fick gråta inom sig. Sådan tur att våren 3009 handledarna gjorde slut detta och tvingade honom radera hennes nummer. Detta lugnade ner situationen. Johanna blev ångerfull att hon hade slösat till honom 500 euro och funderade länge hur hon skulle få tillbaka pengarna. Till slut hon kom på att hon kunde maskera sig oigenkännligt och hämta pengarna med hjälp av elchockvapen.

I oktober hon verkställde sin pengahämtningsoperation. Vapnet hon köpte från Sassnitz under kryssning eftersom i Tyskland dessa inte kräver licens. Hon köpte också maskperuk.

I oktober hon hämtade pengarna och därefter gjorde ett slags alibiutflykt till Hangö hamn tillsammans med sin bästa kompis, Elmo. Då hon förmodade att skitstöveln bara skulle ha svimmat men där hade hon fel; hon råkade skjuta mot bröstet så han och Matleena dog på fläcken.

Johanna avslöjar naturligtvis inte sanningen för handledarna och polisen. Hon låtsas vara ovetande att det var elchockvapnet som vållade deras död. Hon menade inte att döda. Om några dagar hon fick reda på att samma dag Anatoli hade bestämt sig knivhugga henne till döds men hon hann före. Alltså hennes liv hängde på en tråd. Utan att veta om det skedde självförsvar. Detta gör att hon inte känner dåligt samvete, helt rätt åt skitstöveln precis som hon tänker för sig själv. Nästa gång när hon träffar dubbelgångaren Jessica så hon berättar för henne, inte till någon annan. För några år sedan Jessie mördade sin utnyttjare.

Till Anatolis och Matleenas begravning deltog handledare Anton-Kari, Kaapo, Esa, Leo och Sylvester. I kapellet Esa och Leo började gråta eftersom Anatoli var arbetsplatsens mest synliga deltagare. Nu efter hans död den mest synligast och hörsammast är Johanna. Ofta på morgnarna hon ivrigt babblar om allt möjligt. Hon har vana att skoja med handledarna. Torsdagsmorgnarna hon skryter att onsdagskväll hon hade bastat då Anton på skoj börjar tralla; *Jag blir så avundsjuk...* Han inte har någon bastu eftersom han inte har blivit vana att basta trots han är en burfinsk. I hans granne det finns en vedeldad bastu men han inte vill låna andras bastu.

Under begravning Johanna, Simo, Kullervo, Hermanni, Filippa, Krista samt de andra jobbade precis som vanligt. Johanna satt som hon brukar inne i robotrummet och skapade sina berättelser. Hon skriver och diktar än berättelsen som Hjärnan full av hopp och Dolda organ eftersom jämt det kommer nya spännande idéer. Om pengahämtning hon inte vill ta med i berättelserna för att inte skulle bli avslöjat. Förr eller senare detta kommer med i berättelse precis som IP-spärr kom med i hennes skrönor i kryptisk form. Den här gången det är extra viktigt att pengahämtning inte skulle läcka ut för då hon skulle bli avslöjat till dråp. Beväpnad rån är straffbart så ännu mer vållande av annans död är ännu mer allvarligare brott, precis som hon tänker för sig själv. Om jag inte skulle ha hämtat pengarna så vem vet nu jag skulle vara död och Anatoli skulle sitta inne. Knappast person som Anatoli skulle klara sig hålla knivhuggande som hemlighet, tänker Johanna. Han skulle ha blivit avslöjat direkt eftersom hon skulle ha skrikit så att någon skulle ha kommit in i robotrummet. Johannas pengahämtning var bättre planerat än hans plan. Allt detta funderade Johanna medan hon satt framför datorn inne i robotrummet.

Då och då Krista brukar springa in i rummet och skriva ut eller kopiera brevetiketter. Hon brukar slarvigt lämna sidoluckan öppet så att det är stor risk att gå sönder i samband med torsdagsstädningen eller då man tar stora A3-papper från nedersta hyllan bredvid kopiator-skrivaren. Därför Johanna brukar direkt när Krista har lämnat robotrummet stänga sidoluckan för att rädda den stackars kopiatorn.

Daily Activity åren har varit mycket nyttiga för Johanna och hon har blivit mycket socialare. Tidigare hon trivdes ensam. Visst det gör hon även idag och diktar sina berättelser. Så småningom hon börjar tröttna på det sociala livet eftersom nästan dagligen hon får skjutsa sina idoler. Första skjutstiggare var Anatoli och sedan kom Karolus. Numera det är Elmo. Elmo är förnuftigare än Karolus och Anatoli bara om hon inte tjarar eller frågar för mycket om hans sysslor.

Det gillar eller rättare sagt tål han inte. Han tål inte privatsnutar, precis som han brukar kalla Johannas frågor om helgen. Anledning till att Johanna frågar det är att hon kunde slappna av att kompis har något att göra och det inte blir risk för skjutsande hit och dit. Minea kallar Johannas bil för Taxi Tingbo. Johanna har bortskämt sina kompisar. Först det är kärleksrus som gör att hon är tvingat att serva sina idoler till dem blir bortskämda. Elmo är den ende som självmant brukar då och då betala 10-20 euro om han råkar ha små pengar i pungen. Karolus skulle ha betalat elektroniskt men dessvärre Johanna inte har några Bankid eller mobilbetalssystem. Anledning är hennes dåliga nummerminne så hon kunde lätt glömma koder. Bankkortsnumret hon har skrivit i sin plånbok med bokstäver på kajanaländska.

Några gånger i veckan Elmo får för sig att äta plocksallad . Tidigare han var besatt av fyllda tunnbröd tills mage började krångla. Hans mage tål inte feta tunnbröd. Han tål bara djupfrysta fyllda tunnbröd som säljs i mataffärer. Numera han har blivit förtjust i plocksallad som är hälsosammare men dessvärre salladen säljs i öppen salladsbuffé i mataffären så det är risk för magsjuka. Alla kunder inte använder skopor.

Salladen han vill äta på Forssa resecentrum, helst på Oxinge tågstation i Jockis. Dit det är så pass långt att Johanna är trött på att köra dit. På eftermiddagar solen skiner lågt så man blir bländat. Om man åker dit via stora vägen så man hamnar mitt i rusningstrafiken. Då hon säger att hon inte orkar åka så långt så han fnyser: "Fan, är du en kärring eller?", då Johanna brukar skratta: "Jajamensan, jag är en kärring, jag kan inte bli en gubbe eftersom jag saknar gubbes utrustning!", han skrattar kortfattigt och påminner att Minea kör varje fredag ända från Seinäjoki och inte gnäller som du, du får sälja bilen om det är så svårt. Johanna inte vågar kritisera honom på grund av sin Brexit-fobi.

Ibland när är mest sugen att åka till Oxinge så han betalar skjutsen för att blondinen skulle köra dit. Om han inte har kontanter med sig så han alltid betalar dagen efter eller på fredagar i samband med fredagshandling. Han inte vill vara som Anatoli. Han har aldrig gillat honom.

Betalningen han gör så att kaféhandledare inte skulle se. Markus inte tycker om pengalån eller skjutstiggande. Just därför fredagar Johanna brukar vänta honom på parkeringen mitt emot Voimala-huset, andra sidan av Rixumgatan. Om Markus skulle råka komma till lastbryggan så hon sätter ner bilens solskydd för att Markus inte skulle se henne sitta i bilen och gissa orsaken.

Elmo och Johanna är rädda för den temperamentfulle Markus medan Uuno har blivit vana med sin handledare och tidigare sett hur han har bråkat med Jesse tills denne stack till Laihela.

Även Elmo är temperamentsfull och lätt blir irriterat vid motgångar eller om någon skulle tjata eller ställa frågor om hans fritid. Redan otaliga gånger han har varit nära bränna proppen till sin kollega Uuno som ofta tjatar om sin syster eller familjens nöjesrobotar. Även Nino och Johanna är riktig tjatarslen. Elmo litar mest av sina arbetskompisar på Johanna eftersom hon är liknar mest på en normalstörd precis som Minea. Visst han tycker om Nino eftersom han gärna vill ge fotvård hos honom samt han är starkt humoristisk och reagerar lustigt till den gamla barnlåtsklassiker om kokosnöten. Han tycker om Johanna eftersom hon är så snäll och har aldrig blivit arg mot honom även om det skulle ha varit anledning till det. Hon har ju bil och körkort så hon kunde köra honom hit och dit. Dessvärre Johanna har för hackigt prat som hon själv kallar för himla kacklande. Ibland Elmo och även Karolus har kritiserat Johannas kajanaländska prydding. Enligt som man bör tala på tavastländska eftersom man bor där.

Elmo har två små systerdöttrar, Eeva och Elli. Han tycker mycket om småbarn och tycker synd att han inte har hittat flickvän som kunde föda till honom ett barn.

Hans enda syster heter Pirkko som är några år äldre än han och är gift med ljushåriga Jesse.

Elmo såsom många andra deltagare i Daily Activity har en kontaktperson, ett slags kompis fast han har massor av vänner, de flesta är hans rugbykompisar. Hans kontaktperson bor i centrala Jockis och heter Suffeli Montasami.

Johanna hoppas på att han ofta skulle umgås med sin kontaktperson för att slippa vara som sällskapsfröken. Johanna hann bli vana med sociala livet år 3008 när Anatoli bestämde över henne. Detta inte alls var så mysigt som det låter för hela tiden man fick vara på vakt för att Anatoli inte skulle bränna proppen. Just därför Johanna inte vill sörja hans död som hon vållade på misstag. Hon bara hade meningen tillfälligt förlama honom, inte döda. Denna tanke tröstar henne och håller samvetet borta.

I februari 3016 Johanna började på externa platsen som också ibland kallas för externa gruppen där man arbetar i en normalstördas arbetsplats med villkor av Daily Activity. Man får samma inkomster som från Daily Activity samt har rätten till det gröna kortet för tandvård.

Johannas externa arbetsplats är Scientologikyrkans secondhand i Lexus, väster om Kålfjärilsvägen där bodde hennes första idol Matti Pekkanen som hon inte har sett sedan hon slutade på högstadiet.

Scientologikyrkans secondhand finns i den slitna industribyggnad där har tidigare huserat Highman mekaniska. En sak irriterar Johanna, nämligen S-L Safety dekal som sitter i varenda fönsterruta och dörrar. Hon skulle ha lust att riva bort varenda dekal men dessvärre hon ska försöka tåla dessa irriterande klistermärken för att inte hamna i dålig ljus i sin nya arbetsplats. Nu hon har bra tillfälle att visa att hon klarar av sig arbeta i normalstördas arbetsplats. Kanske senare hon skulle ha möjlighet återkomma till informationservice på stadshuset. Ofta hon brukar tänka och drömma om sitt gamla arbete. Nu det skulle vara rena paradiset eftersom rethostare Oili är pensionerat.

Här i secondhand man absolut inte bör avslöja att man hatar S-L Safety, speciellt om man heter Johanna Kivinen eftersom här finns det volontären Jaana-Olga Kasa, pensionerad kriminalinspektör som har på sina pensionsdagar bestämt sig hjälpa i secondhand. Hon sorterar och prismärker video- och musik-USB-klossar samt några enstaka CD- och DVD-skivor.

Om Jaana-Olga skulle få reda på att Johanna hatar S-L Safety så hon kan komma ihåg fallet IP-spärr och få ett Aha-upplevelse och kontakta sina gamla kollegor. Så tänker Johanna i för sig själv medan hon sorterar läsplattor bredvid den gamla trötta kriminalsnuten. Johanna märkte att hon faktiskt är trevlig och inte alls klingar med handbojor. Johanna roas av gamla kriminalsnutens utseende; kärringen har blivit tjockare så att fläckiga bröst sprudlar genom halsöppningen samt sidfläsket sprudlar ut från tröjan precis som deg. Jaana-Olga är tjockare än Raija Lillukka, precis som Johanna tänker. Hennes hår har blivit gråare.

De andra secondhand arbetare brukar ofta fråga Jaana-Olga om polisens uppgifter. Hon svarar att det inte alls är som i polisserier. Det är mycket databasskrivande och dikteringsjobb.

Då Johanna hade berättat om bowlingen så Jaana-Olga svarade att det är en trevlig hobby.

På kanten av USB-klossbordet det står Jaana-Olgas röda Adidasväska. Johanna har märkt att gamla kriminalsnuten brukar lägga i smyg i väskan video-USB-klossar för barn. Såklart Johanna inte vill angiva henne för USB-kloss snattande. Det inte är så allvarligt eftersom dessa är begagnade men ändå man inte får ta hem saker som folk skänker till butiken. Jaana-Olga tar USB-klossen till sitt barnbarn. Även Johanna har redan några gånger stoppat i diskret några romanläsplattor i innerfickan i sin jacka som hänger i klädhängark mitten av lagerlokalen. Även andra arbetare på secondhand snor små saker som till exempel gardiner och kläder. Det är lätt att snatta eftersom man själv tar in de skänkta varorna från slussrummet. Några gånger Johanna har officiellt köpt läsplattor som inte kostar mycket. Man kan själv bestämma ungefär priset. Om man prismärker för högt så ingen skulle köpa begagnade läsplattor men inte heller för lågt för då scientologikyrkans biståndsprojekt skulle få mindre pengar.

Johanna jobbar i Forssan apu tisdagar, onsdagar och torsdagar. Tisdageftermiddagar hon hjälper Uno att handla för kaféet. Detta är en kvarleva från reparationsgrupptiden.

Café Suner och reparationsgruppen samarbetar med varandra och nyligen de två grupper har fått nytt gemensamt namn; Suner-repareraren. Kaféet har kvar sitt gamla namn.

Om några månader Johannas arbetande på externa gruppen utvidgades så att hon jobbar där tre dagar i veckan; måndagar, tisdagar och fredagar förutom den sista onsdag i månaden för då hon jobbar på alternativgruppen för att göra tidningsläsplatta *Silmänräpäys*. Detta har blivit en vana. Först hon lägger i läsplattan en kort bit av berättelse om Akka Kakkanen och sedan renskriver och dikterar matrecept samt ledartexten. De andra redaktörerna har tröttnat på att skapa innehåll i tidningsläsplattan. Det ser ut att *Silmänräpäys* har samma öde som den tidigare tidningsläsplatta Kiikari hade, precis som Johanna brukar fundera medan hon startar tidningsgruppens dator som har användarnamnet; *Vaiht-lehti* och enkla lösenord; *Aurinko12*.

Tisdagar då Uno är ledig eller sjukskriven så Elmo måste handla med Johanna. Detta är mycket stressigt för båda två eftersom Elmo inte tål påminnelser att var varorna finns i Gunwood's Cash. Varje gång när Johanna säger att den vara finns där borta så han fryser: "Äh, fan, stressa inte mig, stressen smittar!" Då hon blir orolig och Brexit-skräcken kommer.

Under hösten flyttades affärsrundan till förmiddag eftersom Vinkelgruppen inte mer kunde köra Uno och Johanna på eftermiddagar.

Vinkelgruppen har en röd Volkswagen minibuss med Suner logga i dörrarna.

På förmiddagar Johanna inte kan följa med till handling på grund av bildreceptstudiecirkel. I början hon tyckte att studiecirkeln verkar intressant men snart tröttnade på den eftersom där man tjarar jämt samma sak och recepten blir färdiga långsamt. Orsaken är cirkelledare Sirkka Kallelas överdriven noggrannhet. I bilderna och receptfilmer det inte bör finnas en enda skugga eller smulor på bakgrunden. Sirkka verkligen är en ihillist, tänkte Johanna.

Ändå Johanna vill fortsätta i studiecirkeln för annars det skulle vara risk få vara sysslöslös och sedan Simo, Kullervo eller Bill Salida skulle ge långtråkiga legoarbeten. Den sistnämnde började nyligen som assisterande handledare medan Kullervo är Hermannis armar och ben samt sköter delning av arbetskläder. Bill är ursprungligen från Chile. Han är humoristisk långsvarthårig spinkig man.

I studiecirkeln ingår Johanna, Filippa Katainen, Krista Pollila, Lasse Ladogaoksa och Elias Rautapolku-Torstila som Johanna kallar på skoj för Eelis.

Ofta Elias får äran att hålla i bakningssaker medan Sirkka fotograferar eller filmar. Snart Sirkka började skoja att Elias händer är K-märkta och dessa inte får skadas för att i varje foto det ska vara likadana händer.

Anton-Kari brukar skriva och diktera anteckningar för att i framtiden man kunde kunna skapa bildrecept och receptvideos utan Sirkkas hjälp.

En hästdag på lunchrasten Johanna och Elias blev på bushumör. Spontant Johanna sträckte sin vänstra hand till Elias som greppade i den och lite grann smekte. Det såg ut som om de skulle vara storm kära. Kanske de var små kära eftersom hon är mycket vacker och söt och även Elias har natur skönhet, lagom maskulin, närmast en normalstörd kille.

Johanna höll i högra handen kontrollpanel till sin jacktelefon och spelade mobilspelen precis som de flesta brukar göra i Café Suner under lunchrasten. I spelet man ska ordna karameller. Elias inte spelar mobilspel utan han är het besatt av fingersnurror som roar av Elmo och Erkki Polkkaräme.

Nu när Johanna och Elias höll varandra i handen så Elmo, Erkki och Nino skrattade ljuvligt eftersom det såg ut som om de skulle vara sten kåta. I alla fall Johanna var det men vågar inte starta en ny kärleksrumba. Hon är blyg att Elias är lite över tjugo år. Annars hon brukar bli kåt av unga killar men kanske Elias saknar den lilla extra. Hon har haft dålig erfarenhet av funkiskillar som älskling. Visst Elias är söt och skulle passa perfekt som älskare, tänkte hon och kände hur äggcellen aktiverade sig. Så fort när Elmo och Erkki såg att de två busar håller varandra i handen så Elmo busvislade och sade precis som hon brukar: "RRRR Johanna och Elias, Eelis!" och fotade paret med sin jacktelefon och lade bilden i den privata gruppchatten i Net-Gallery där finns bara Elmo, Johanna och Minea för att Kaaninen skulle se blondinens senaste ryck.

Detta blev Johannas, Mineas och Elmos insiderhumor. Senare Minea berättade för Johanna att hon hade sett att inom Jehovas vittnen i Seinäjoki finns en kille som också heter Elias.

Johanna började då och då lyssna kärleksballaden Drömmen om Elias för att kunna hjärnonanera. Hon inte gillar onanera traditionellt sätt utan tänker massor av erotiska tankar.

På eftermiddag efter jobbet i privat chatt på Net-Gallery Elias frågade Johanna om hon tycker om honom. Hon blev blyg och sade att bara som en kompis fast hon skulle vilja ha mycket mer än så. Elias skrev till henne att det kändes skönt att få hålla henne i handen. Detta upphetsade Johanna ännu mer och började drömma om honom; kanske Eelis skulle vara den rätta.

Några gånger på lunchrasten de två höll varandra i handen tills Elmo fnös: "Är ni ett par?" Johanna och Elias svarade i kör att det bara är som kompisar då Elmo sade att i så fall man inte ska hålla varandra i handen. Kanske han blev orolig om den lustiga blondinen skulle bli ihop med Elias och sedan hon skulle ha mindre tid att skjutsa honom. För honom det är bäst att Johanna är singel bara för att Taxi Tingbo alltid skulle vara tillgänglig för honom.

Här och med Johanna inte mer vågade hålla Elias i handen för att inte ge fel signaler, visst hon skulle så gärna vilja göra det men hon är livrädd för Elmo.

Johanna blygt beundrar Erkki Polkkaräme eftersom han har porriga glasögon och härligt busig, kanske alldeles för busig så man inte kan visa upp honom på vigselpallen.

Då Elias började på Forssan apu så hon tyckte att hans gyllene tandställning lät främmande. Sådan tur dessa togs bort så Johanna kunde våga beundra även honom. Hon brukar ofta på kvällar drömma om hon skulle locka Elias till källarkulverten i Voimala-huset och gosa med honom så att Elmo inte skulle se. Kanske hon kunde locka honom till toaletten, precis som Johanna brukar drömma i sängen. Varje gång hon blir mycket upphetsat.

Johanna har hört av Jessica att även hon har blivit stor kär i en arbetskompis som är ungefär jämnårig med Elias. Han heter Elon och inte hon heller vågar påbörja förhållande med honom.

Johanna och Jessica har avslöjat för varandra sina känslor mot varandra fast de inte är lesbiska, så roligt man inte ska ha, precis som kvinnorna brukar säga i Net-Gallery chatten. De känner sig inte som lesbiska eller bisexuella fast de älskar varandra jättemycket, så att det gör ont.

Johanna gästarbetar på alternativgruppens tidningsgrupp den sista onsdagen i månaden. Där hon blir mycket irriterad av en svarthårig kaxig tjej, kanske några år yngre. Bruden går jämt hakan uppställd så att hon verkligen ser irriterande kaxig ut. Johanna har lust att ge stryk till henne men inte vill bli våldsam. Otaliga gånger hon har funderat i för sig själv att nu skulle elchockvapnet ha mer jobb men den är ju i tusen bitar, tänker hon medan väntar att den långsamma tidningsdatorn skulle starta. Den kaxiga tjejen heter Robyn. Johanna inte vet namn på de andra deltagarna på alternativgruppen. Hon känner bara några enstaka som till exempel Jill Anttila och Minea Suomalainen. Hon lärde känna dem i Kipinä måndagskvällverksamhet. Numera kvällverksamheten är nedlagt på grund av bristande intresse. Zanttu bor numera i Eurocity. För några månader innan han flyttade till Eurocity så han hann flytta från Älgmosse till Puro-Onnela i Estbacka. Då Johanna fick äran att vara som flytt hjälp. Om detta Zanttu var mycket glad för och lovade bjuda fika till henne men det blev inget av med det på grund av hennes bowlingträning och hans förberedelser flytta till Eurocity hos sin ex-flickvän. Deras förhållande har vart i frysläge. Hon bor i Eurocitys östra stadshalva Torneå. Fortfarande Zanttu finns på Johanna vänlista i Net-Gallery. Där hon har sett att han har blivit pappa.

En dag i alternativgruppen Johanna blev så förbannat sur på Robyn att hon skrev en liten papperslapp; *Inte för Robyn!* Som hon ställde vid den brukardator där den kaxiga tjejen brukar ofta sitta och spela Net-Gallery spel eller titta videos från nätet.

Då Robyn kom till datahörnet och såg papperslappen. Hon sa ingenting till Johanna som satt ensam i andra ändan av datahörnan. Tidningsdatorn ligger avskild från de övriga brukardatorer. Såklart Robyn gissade att det måste vara blondinen från Forssan apu och gick hos handledarna och visade upp lappen. Snart Snadi-Papa och Antero Annikainen kom till datorhörnet som egentligen ligger mitt i alternativgruppen. Datorerna är omringade med stora vita morotsgardiner. I ena hörnet det är konstnärsvrå där Karolus mamma brukar måla akvareller.

Snadi-Papa och Antero bad Johanna komma till det inglasade fikarummet som också står mitt i lokalen. Det blev en kort förhör om hon har skrivit lappen. Handledarna känner allt för bra hennes påhitt och förklaringar och nekande inte hjälpte. Johanna blev ledsen i sinnet och började gråta. Hon försökte påstå att det skulle vara grundlösa anklagelser. Till slut handledarna trodde på henne eller i alla fall påstod sig tro på henne. Johanna inte kan vara helt säker på att handledarna skulle tro på hennes nekande men hon bestämde sig att låtsas vara oskyldig.

Hon bestämde sig att mer diskret demonstrera sig till Robyn; sucka och ruska huvudet.

Papperslappskrivande hon ångrade eftersom redan jul 2992 vid sparken hon hade lovat för föräldrarna att aldrig mer skriva små lappar på jobbet. Den här gången hon klarade sig med förskräckelse och det inte kom till föräldrarnas kännedom.

Ett tag sedan hon har vänd Robyns namnskytt på klädskaftet upp och ner. Det var lätt att gissa vem som den skyldiga var eftersom det inträffade på onsdag. Även då Johanna blånekade.

Nu efter lappskrivande hon bestämde sig att försöka uppträda korrekt av flera skäl. Först och främst för att Snadi-Papa och Lore var så snälla och ordnade plats i externa gruppen. Den andra skäl att uppföra sig fint är att den ene handledare är Elmos kusin Petri som har tjockt hår och har mullig kroppsbyggnad. Johanna känner kalla kårar i sin rygg av tanken om Petri Lehtonen skulle skvallra om hyssen och sedan det skulle ryka bort hoppet att få snopp av Elmo. Knappast Petri skulle skvallra till sina släktingar eftersom han har tystnadsplikt.

Även Elmo känner likadant oro om sin kusin eftersom några gånger han har fått äran att vara som hundvakt till hans hundar och en gång han hade ett ärende till rugby laget men samtidigt var bunden med hundarna. Han ringde Johanna och bad komma och köra honom och hundarna till rugbystället. Då han vädjade till henne att inte säga ett ljud till Petri. Han är rädd i fall mamma skulle få reda på skjutstiggeri. Visst han brukar betala tjugo euro om han skulle råka ha kontanter i byxfickan. Johanna inte vågar ens tänka sig skvallra om Elmo på grund av Brexit-rädsla.

Alltså Johanna och Elmo är livrädda för Petri fast han är snäll och bor på Murkkugången mellan Lexus och Eurola.

Onsdagseftermiddagar Johanna har esperantospråkkurs som äntligen flyttades till Praktiska gymnasiet i Voimala-huset. Nu hon slipper åka till Jockis. Nu Jockisborna får istället åka till Forssa. De som inte har körkort får ta bussen eller färdtjänst.

Johannas esperantopedagog fortfarande är Emil Rusta. Dessvärre han hinner inte lära henne esperanto eftersom i samma grupp det finns en elev till som har annat ämne. Lyckligtvis den andre eleven var ofta borta så pedagogen hade tid att lära henne. Johanna tycker synd att den nuvarande pedagogen inte hjälper henne att översätta berättelser på esperanto.

Hösten 2016 fanns det inga mer resurser för gymnasie-esperanto eftersom det inte finns fler elev i denna nivå. Johanna är den enda som har bästa förkunskaper i detta konstgjorda språk. Om hon skulle på allvar vilja lära sig esperanto så hon borde börja i medborgarskolan eller i den vanliga normalstördas vuxenutbildning men dessvärre detta kostar skjortan.

Johanna bestämde sig självmant studera esperanto genom att läsa esperantospråkiga broschyrläsplattor. Numera hon inte skulle ha tid för språkkurs eftersom hon arbetar tre gånger i veckan i secondhand. För henne externa gruppen är en viktig språngbräda tillbaka till öppna arbetsmarknader.

I secondhand hon blev förtjust i den ungefär jämnåriga Sami som arbetar på läsplattavdelningen. Killen verkligen är vacker men mycket lat och sitter det mesta i hörnet i läsplatlagret och läser romanläsplattor. Han har ockuperat bordet i lagret och lagt på bordet en skylt; *Sam's desk, hands off!* Omkring på bordet det står läsplatthögar och väntar sortering. Snart personalchefen Kaarlo märkte att Johanna är mycket flitig, redigare än Sam.

Då Johanna hade snyggat till läsplatthyllan ute i butiken så snart kom Sam som blev förskräckt eftersom hans bokstavsordning hade blivit förstört. Johanna blev rädd att den fina killen blev ledsen i sinnet men så blev det inte. Han är mycket snäll, till och med inte vill trampa på myror som finns inne i lagret.

Johanna inte vill och vågar börja flörta eftersom hon vet att flörtande skulle leda till kontrollsläpp och sedan det kan bli sparken. På stadshuset hon klarade sig utan spark fast det var nära ögat om hon inte skulle ha lyckats ljuga i polisens förundersökning om IP-spärr. På stadshuset hon blev offer på grund av sin översnällhet och blev rökt ut. Hon borde ha klagat om rethostaren Oili. Det blev enligt Oilis vilja, detta stör Johanna så i helsike. Hon ångrar att hon inte lyssnade Leenas kloka råd för att inte tacka för nya arbetsuppgifter, så hon brukar otaliga gånger fundera.

Nu hon har lyckats få externa platsen. Det är värt att hålla fast vid det med klor och tänder, inte göra barnsliga saker. Eftersom secondhand ägs av scientologikyrcan så all arbete sker ideellt. Det finns bara en handfull fastanställda, resten är folk från Work Office arbetsmarknadsåtgärder för att man skulle få pengar från a-kassan. Nyligen det har bildats en speciell LSS-grupp i secondhand som sysslar med små saker som till exempel sortera borddukar och frimärken. Gruppen är närsläktat med Daily Activity men där praktiserar funktionshindrade som fortfarande går i Praktiska gymnasiet. En del är skoltrötta och vill ut på arbetsfronten.

Några Daily Activity deltagare slutar på externa platser så fort de har sett att det inte alls är roligt på en arbetsplats. Johanna som är en stenhård arbetskvinnor, kan inte förstå att varför i helvete arbete ska vara roligt.

Hon är lite rädd för den fina Sami eftersom han kan vara scientolog det vill sägas sektmedlem. Just därför hon avskyr skolkompisen Milton som är helt besatt av scientologikyrcan. Visst hon vill ha honom kvar på vänlistan. Väderbilder som hon publicerar i Net-Gallery, hon krypter från Milton eftersom han kan dela vidare hennes bilder så att all världens scientologer skulle upptäcka henne namn och kanske skulle börja konvertera henne till sekten. Sådan tur att Milton inte jobbar i secondhand, inte i alla fall på förmiddagar. Kanske han hjälper där på eftermiddagar, precis som Johanna brukar fundera.

Johannas arbetsuppgift är att sortera och prismärka läsplattor som folk lämnar till insamlingslåda i slussen. Det kan bli hundratals läsplattor och enstaka pappers böcker. Johanna klarar sig bra att sortera läsplattorna och det tar fort. Hon är mycket effektiv att sorterar saker och ting. Egentligen hon borde arbeta i ett lager. Trasiga läsplattor eller dessa som inte går att sälja, skrotas med en slägga och kastas i elektronikåtervinningscontainer. Återvinningsföretag H A Industry köper skrotade läsplattor. Deras lokal ligger på Tallila industriområde. Företagets grundare heter Hannu Anttila.

Halv tio det är en halvtimmes fikarast. Kaffe och smörgåsar är gratis så Johanna har kommit till ett paradis. Fikat bjuds av Scientologikyrcan. Om detta hon brukar skryta på Forssan apu och tittar busigt på Simo och Anton-Kari.

Torsdagsförmiddag på Forssan apu det är städdag. Johannas städar rast- och robotrummen. Kvart över tio börjar högläsning då Anton-Kari och Bill Salida turas om att läsa Johannas lustiga skrönor. Just nu man läser hennes framtidsberättelse Hjärnan full av hopp. Då berättelsen är slut så hon vill att handledarna skulle läsa högt den andra framtidsberättelse Dolda organ.

Som trogna lyssnare är Elias, Leo, Esa, Sylvester, Lauri och Filippa. Då Johanna och Elias råkar sitta nära varandra så han gärna fot flörtar med henne; lägger foten på hennes fot och i smyg masserar. Varje gång Johanna blir upphetsad och känner äggcellen aktivera sig. Hon brukar fundera hur skulle handledarna reagera om hon skulle hålla honom i handen? Knappast inget alls.

Elmo skulle inte se eftersom han finns ju i kaféet. Högläsning vore perfekt tillfälle att hålla käre Elias i handen, tänker Johanna. Hon vågar inte eftersom då kan handledarna tro att hon är ihop med Elias men So What? Elias är en fin kille som säkert skulle vara den rätte för Johanna trots den stora ålderskillnaden, precis som hon brukar fundera medan hon lyssnar sin egen berättelse och känner Elias foten massera henens fot. Elias är ett år äldre än kusin James. Båda killar hon älskar jättemycket, kanske James hon älskar mer eftersom han är normalstörd men Elias är härligt busig och humoristisk samt nästan som normalstörd, precis som hon tänker medan hon diskret tittar hans lagom mulliga ansikte och blåa ögon, blåa som en ocean. Johanna känner mer känslor mot Jessica men dessvärre de båda bor så långt borta från varandra.

Då det blir könsord eller fräckisar i berättelsen så den som läser högt, säger Pip. Lyssnarna börjar skratta eftersom pip betyder samma som fräckis.

Numera Johanna inte längre blir stressat av Tatjanas flörtande eftersom hon vet att kafékillarna inte vill ha henne med skelettansikte. Uuno har finare mansideal eftersom han tillhör i ett adligt släkt. Slakten Kiukku har eget släktvapen i Helsingfors festpalatset som finns i det forna riksdagshuset.

På måndagar Johanna mår bra att slippa plågas i det stora arbetsrummet på Forssan apu och lyssna i måndagsmöte. Varenda gång diskussion går till sidospår när någon börjar babbla om sina privatsaker och därför mötet blir för långt så att Filippa och Krista somnar sittande och sedan Kaapo brukar högljudd väcka dessa två sömntutor. Kaapos ropande gör att de andra får ryck. Det verkar att Filippa och Krista skulle ha narkolepsi.

Johanna saknar inte alls måndagsmöte i Forssan apu. På fikarasten i secondhand butikschef brukar läsa gårdagens försäljning statistik som är roligare att höra än möte i Daily Activity, precis som hon brukar tänka. I secondhand kaféet bredvid henne brukar sitta den gamla pensionerade kriminalsnuten som äter dubbla tårtbitar då butikschefen bjuder på en försäljningstårta. Man ser tydligt att fru Kasa är en riktig gottgegris. Det är Johanna med. Hon brukar tjuvåta kaffekakor efter torsdagsstädning då hennes blodsocker går ner. Otaliga gånger Kullervo har ruskat huvudet när den lustiga kajanaländska rotar i kakburken.

Fredagar på fikarasten scientologipräst, Tatjana Kivesranta, brukar hålla en kort andakt. I början Johanna hajade till att blir det en hemsk konverteringspredikat men det visade sig att andakten är rätt trevlig grej, ett slags veckoavslutning. Johanna roas av pastors förman eftersom hon får associationer till flörtarslet. Såklart hon inte säger det högt.

Tisdagsmorgnarna på Forssan apu hon brukar läsa måndagsmöte protokollen som finns i skrivplattan. Så här viset möte är trevligare. Hon blir irriterat att ofta i protokollen det har skrivits deltagarnas privata sysslor. Om detta hon har anmärkt till handledarna. Då Simo brukar skoja att hon bör ta på sig gnällkepsen som hänger i den vita skärmväggen mellan köket och arbetsrummet. På kepsen någon har skrivit; Officiella gnällkeps som alla gnällare bör ha på sig. Syftet med kepsen är att man inte skulle gnälla för mycket och atmosfär skulle vara positiv.

I secondhand Johanna irriterar sig på en gammal man, Tatu, som jämt verkar vara på dåligt humör och inte vill förstå Johannas stammande prat. Hon har hört att Tatu ursprungligen är från Kajanaländska men inte kan ett ord kajanaländska. Av namnet hon tänker på Tatu Porilainen men han är mycket äldre, ungefär som mamma och pappa, tänker Johanna.

Häromdagen hos föräldrarna hon berättade om secondhand och att vilka som arbetar där, så fort när mamma och pappa hade hört Tatus namn så de sade att det kan vara samme tjomme som jobbade på Brandia Automobile och vädjade till att hon skulle uppföra sig sakligt eftersom där kan vara deras gamla jobbarkompisar för annars de inte kan handla där. Detta gör att Johanna har det lätt att vara saklig i secondhand för annars det skulle bli tillsägelse på Bevingadevägen.

Tisdagar på lunchrasten på Voimala-huset i Café Suner Johanna tittar noga bordsplatsen för att hinna sätta sig bredvid Uuno bara för att flörtarslet inte skulle sätta sig nära hennes käre fiskbjudare.

Tatjana har vana att bre ut armarna runt killen bredvid. Detta gör Johanna svartsjuk. Hon skulle så gärna göra det samma men vågar inte. Hon vet att i en vanlig arbetsplats en sådan beteende skulle tolkas som närmande. Därför hon är försiktig med Sami, kanske alldeles för försiktig.

Johanna inte kan göra annat åt saken än att sätta sig bredvid Uuno. Det är svårt veta vid vilket bord han skulle sätta sig. Kafékillarna börjar äta lite senare på lunchrasten och måste hela tiden vara förberedda att resa sig för att serva kafékunder. Värsta vore om någon annan skulle hinna sätta sig runt henne eller om Uuno skulle råga sätta sig nära flörtarslet.

Klart Johanna stressar sig av onödan. Hon borde inte stressa eftersom i släkten finns hjärt- och blodtryckssjukdomar.

Johanna irriterar sig då Elmo upphetsar Tatjana att busa och tramsa.

Då Uuno högt hejar sig själva i mobilspelet: "Nu jag dog!" då Elmo skrattar till Tatjana: "Hörde du vad Uuno sa, han dör igen!", då Tatjana går nära Uuno och ger en liten kram. Av artighets skull han skrattar. Visst även Johanna får krama Uuno men hon inte vågar krama eftersom enligt Elmo hon inte kan krama rätt; kind mot kind. Johanna har fått kindskräck av Anatoli. Uuno har blivit uppfostrat att man bör ta Tatjanas tramsande med nypa salt.

Även Nino brukar spela mobilspel med sin jacktelefon. I ett spel en godiskula han kallar för diskokula. Tatjana brukar också krama honom. Nino är lätt kramat och gillar omfamna sina kompisar.

Johanna blir hopplöst svartsjuk då flörtarsle, hennes ärkefiende, kramar käre fiskleverantör. Med föräldrarna hon alltid kallar Uuno för fiskbjudare eller för fiskleverantör. Den sistnämnda öknamn kommer från Annas och Anttis nöjesrobot Jalapeno som förvrängde fiskbjudare till fiskleverantör eftersom fiskbjudare inte finns med i roboten ordförrådet. Johanna roas av robotens version av Uunos öknamn, lika bra med selleri, tänkte hon medan famlade överläppen och näsan.

Detta brukar hon göra på jobbet då Elias är närvarande eftersom han alltid börjar skratta, bara för att hon ser busig ut.

Fiskbjudare skämtande bara för att han hade råkat bjuda fisk till henne innan han visste om hennes fiskskräck. Nu efteråt Uuno har lite grann ångrat att han bjöd just fiskgratäng och är rädd i fall hon inte skulle vilja erbjuda mus till honom. Även Johanna är rädd om motsatta.

Då Elmo hade hört att kollega hade bjudit fisk till den lustiga blondinen så han blev roat och har redan otaliga gånger bett Uuno bjuda igen fisk till henne för att hon skulle lära sig äta nya smaker. Såklart Uuno inte gör det. Han tycker mycket om Johanna. Hon är så snäll och omtänksam. Han har aldrig bråkade med Johanna. Detta beror på hennes surskräck.

Vanligtvis Johanna är helt besatt av unga killar men Elias är undantag; henne stör att han är 20 plussare, mellan 20 och 25 år. Kanske Elias skulle vilja ha henne som flickvän bara om hon skulle ta första steget. Han kunde göra det istället och se om hon skulle våga bli ihop med sin käre Eelis.

Uuno brukar ofta fundera om Johanna skulle vara den rätta men dessvärre de har allt för stor åldersskillnad. Han vet att ålder bara är en lustig siffra. Honom stör åldersskillnad uppåt precis samma gäller hos Johanna. Hon kunde tänka sig ta Uuno som gubbe men tråkigt nog han har alldeles för mycket kvinnliga drag. Detta låter mycket egendomligt eftersom hon är ju storm kär i Jessica Stenig men och andra sidan hon och Jessica inte klassar varandra som kvinnor utan bara som sexuella människor. Detta de båda dubbelgångare inte har berättat för någon, inte ens till deras föräldrar fast de vet varandras familjer, hela familjen Kivinen och Stenig är dubbelgångare.

Johanna och Jessica ofta brukar fundera i chatt och telefon om de skulle uppfinna helt nytt parförhållande som inte skulle vara lesbisk eller bisexualitet utan bara som människosexuellitet.

Johanna försöker skapa ett nytt supervirus på nätet som skulle spridas överallt på nätet och ersätta gamla begrepp som hetero, homo och bi till det nya människosexuell, *Human sexual*.

Johanna är självlärd inom artificiell intelligens och programmerar gärna enligt eget huvud allt som det rör sig där uppe. Dessvärre hon inte kan utnyttja sina talanger i yrkeslivet eftersom hon inte ha några intyg som krävs i arbetssökande.

En vårdag Sami i secondhand hade med sig sin fyra årige sonen. Detta chockade Johanna att killen är en pappa och betyder att även han har en jäkla lesbiska som flickvän, precis som hon tänkte tyst inom sig.

Senare på eftermiddag då hon åt plocksallad med Elmo så hon skrattade till: "I secondhand det finns en snygg eurohane, fan, vad snygg!" och ruskade huvudet. Elmo skrattade ljuvligt så att hans framtänder framhävdes tydligt. Sedan hon sörjde att det verkar att även Sami har en lesbisk som flickvän. Hon blir allt mindre upphetsad av Elmo eftersom han är allt för dominerande en perfekt som kompis bara om han inte skulle föreslå någonting till kritiska minuter det vill sägas då hon ska till Bevingadevägen. Johanna är rädd för Elmo på grund av hans korta stubin men sådan tur han lugnar sig fort. Då han är irriterat så hon är livrädd för Brexit på vänlistan.

Ibland hon blir stressad av hans täta kontakter. Han brukar några gånger i veckan efter jobbet föreslå plocksallad på Oxinge tågstation. Visst det är roligt men samtidigt tröttsamt att köra så pass långt och samtidigt ha ansvar för honom; man ska köra så säkert som möjligt. Eftermiddagsolen skiner lågt, speciellt på sen höst.

Här om dagen efter ätande i Oxinge hon skrev ett inlägg på Net-Gallery att nu har ätit plocksallad på Oxinge station så lite senare Nino Järvimerkki kommenterade inlägget; *Sorry, jag började skratta till inlägget när såg först fel att det stod Oxinge station...* Även Johanna började skratta och blev upphetsat bara för att kommenteraren hette Nino. Han är bara några månader yngre än hon och detta gör henne stor kåt.

Johanna fortfarande är lite grann förtjust i Nino Alppila, bara förnamnets skull. Så fort Alppila smsar så hon blir upphetsat eftersom hon ser hans förnamn. I sms man inte ser bild men namnet räcker utmärkt att aktivera äggcellen. Dessvärre Järvimerkki inte brukar smsa.

Under våren beslutade Erkki Laajamies och hans personliga assistent, en robust svart Busk hårige Joonas, att beställa en assistansrobot från Forssan apu så att han och hans fästmö Pedra Ollipoeg kunde umgås själva. I parförhållande det behövs ju inte tredje hjulet så en assistansrobot man kan skraddarsys efter sina egna behov.

Otaliga gånger Erkki har ifrågasatt i för sig själv om Pedra är den rätta men inte vågar och klarar av att avsluta förhållande eftersom hon är narcissistisk och skulle starta en fruktansvärd metafor; Skulle gråta och härja. Erkki är förbannat trött på Pedras narcissism eftersom de inte kan besöka hos kompisar. Alla hans vänner hatar Pedra. Ninos föräldrar har förbjudit honom att umgås med Pedra. För några år sedan på stadsfestivalen Pedra hade varit nära att slå Johanna. I sista minuten hade hon väjt så att Pedras näve träffade mot Erkkis tinning. Då Pedra anklagade Johanna att hon skulle ha slagit Erkki men lyckligtvis Nino var som vittne att så var det inte. Sedan Johanna och Nino försökte polisanmäla Pedra men det gick inte på grund av brist på resurs samt brottet inte hade hänt. Det bara var hotfullt läge, sade polisen. Då hade Ninos föräldrar förbjudit sin son att umgås med denna galna Pedra men Erkki är i en stor knipa med sin flickvän Pedra. Han är mycket intetsägande sölare och inte klarar sig säga på skarpen att nu det är slut. Han klarar inte heller prata tydligt utan stammar och upprepar hela tiden; Det heter... det heter... så att folk tröttnar på att lyssna honom men detta är ju hans funktionshinder som han inte kan göra någonting åt. Utseendemässigt Erkki Laajamies är mycket vacker så att till och med Johanna blir lätt kåt på honom. Hon älskar båda Erkkis; Polkkaräme och Laajamies i denna ordning. Hon tycker att Erkki Polkkaräme är vackrare och porrigare än Laajamies men visst även han är sexig, enligt Johanna.

En vardag Erkki och Joonas besökte Forssan apu för att köpa assistansroboten. Roboten kostar tusentals euron men Insurance Cash subventionerar hjälpmedelsköp för funktionshindrade. Erkki har svår narkolepsi och kognitiva funktionsnedsättningar. Den kvällen bjöd Erkki in sin flickvän till gruppboende på Lekkeritorpsvägen i Sandbo för att visa upp sin nya assistansrobot. Pedra bor i gruppboende på Kaarlovägen.

Den aningslösa Pedra tryckte sitt huvud mot roboten för att höra surrande av maskineriet. Plötsligt greppade roboten med hjälp av sina metalliska händer fast i Pedras hals och ströp honom till döds. Detta skedde blixtnabbt; en robot kramar objektet mycket hård så Joonas inte hann och kunde göra någonting. Erkki började hysteriskt gråta medan Joonas försökte återuppliva den livlösa Pedra som föll på golvet då roboten släppte taget i hennes hals. Det gick inte återuppliva henne eftersom robotens hand mosade strupen. Joonas ringde efter ambulansen som var snabbt på platsen men det gick inte rädda hennes liv. Ambulanspersonal tillkallade polisen eftersom det har inträffat dödsfall. Polisen sa att det var en olycka och brott inte har skett. Polisen tog roboten med sig för vidare analys. Det blir mycket tufft för polisen eftersom robotens databank är starkt krypterat och svårt att hitta. Sedan lösenordet är omöjligt att gissa om det är siffror eller bokstäver eller finns det både ock. Lösenordet vet bara en person; Johanna Kivinen. Ingen annan än hon vet om denna extra databas. Den riktiga officiella databasen finns högst upp i roboten men den hemliga databasen Johanna har placerat längst ner i roboten. Där finns den extra algoritmer för artificiell intelligens.

Nästa arbetsdag då Johanna jobbade på Forssan apu så handledarna berättade om det inträffade samt att man avbryter försäljningen av assistansrobotar på grund av programmeringsfelet. Johanna gissade att vad saken gäller men såklart inte berättar. Hon har en längre tid i smyg programmerat i robotarna algoritmer för artificiell intelligens att Pedra Ollipoeg är en ond människa som bör strypas ihjäl. Hon också har lagrat i den hemliga databasen Pedras foto. Algoritmen inne i databasen hon lösenords skyddade med det långa lösenordet; *jamestuttajajoonastuttaajohannaa10*. Detta är omöjligt att gissa eftersom hon inte brukar babbla om sina favoritkusiner. Bara Elmo vet att hon är kåt på kusin James.

Såklart hon inte erkänner för handledarna att det är hon som har programmerad robotarna över intelligenta. Om hon skulle erkänna så det skulle bli himla rumba, tänkte hon. Hon suckade för lättnad att äntligen har eliminerat den där narcissistiska bruden samt på misstag dödat denne rysskuk. Hon inte längre vill framställa fler lik. Ibland hon har funderat mördra Tatjana men detta får bli ogjort. Visst flörtarslet får leva eftersom hon har också roliga och galna upptåg, tänker Johanna medan handledarna berättar om det som assistansroboten gjorde.

Erkki Laajamies blev chockat och fick gå i terapin. Om några månader han kunde tänka logiskt att nu det är mycket lättare att leva utan galningen. Då han tänker noga så han inte alls älskade Pedra utan var tvingat att älska. Nu han kan äntligen bjuda kompisar till fika utan att Pedra följer med och fjantar sig. Joonas hejdar honom att tänka så men han är så pass envis att inte vill sörja den dominanta tjejen. Han bestämde sig vara som singel eftersom äntligen det har blivit lugnt. Han började allt oftare börja bowla efter att Nino och Uuno hade lockat honom till bowlinghallen för att ha annat att tänka. I så småningom Erkki Laajamies blev bättre och bättre i bowling men det blir alldeles för många missar men ändå får bra resultat.

Johanna har funderat allvar om hon skulle ta Erkki Laajamies nu när han är singel men det gör hon inte eftersom trots allt han är en funkis samt intetsägande solare. Enligt utseende han är väldigt sexig precis som Johanna tänker ofta. Hon också drömmer om Erkki Polkkaräme men han är alldeles för impulsiv. Hon har hört av Minea att Polkkaräme har ringt till henne mitt i natten eftersom han blev sugen på musen i Seinäjoki. Minea inte vill ha honom som gubbe. Kanske hon kunde tänka sig ha Elmo som make men så länge hon avvaktar.

Sommar 3016 Johanna och kompisarna inte besökte i Jussi Vares Park. Det finns flera anledningar såsom Uunos täta besök i Helsingfors. Elmo förstår inte att varför Uuno och Johanna vill så ofta umgås med föräldrarna. Visst Johanna umgås också en hel del med Elmo, oftare än Uuno. Johanna avundas Uunos förmåga att tacka nej till Elmos förslag. Hon klarar inte säga nej till honom på grund av rädslan om Brexit.

Den andra anledningen till att det inte blev utflykt till nöjesparken är att de flesta i sällskapet har dålig ekonomi. Bara Johanna skulle ha råd eftersom hon är snål. Inträdet till Jussi Vares Park det är väldigt dyr och sedan kommer åk passen. Ju större åk pass desto fler karuseller man kan åka men detta kostar skjortan.

I sommar Johanna inte kan sola och läsa på balkongen eftersom det pågår väggrenovering. Ytterväggen målas och balkongerna muras om. Hela semestern det är byggställning runt om huset. Framför fönstren det har lagts skydds plaster så att man inte kan öppna fönster. Snoken Pertti i B-trappan jämt gnäller om renovering till den översnälla Kari Laaksokivi. Kari tycker att Pertti är jobbig eftersom han bor i samma trappa och snokar alla som kommer in i trappan. Pertti också brukar gnälla till Kari om pappersåtervinning nämligen Johanna brukar om och omigen vända behållaren så att den större luckan är mot gången. Johanna tycker att behållaren är felvänd medan Pertti tycker att den lilla luckan ska vara mot gången. Husbolaget har råkat klistra instruktionsetiketten på den lilla luckan som ger mer vatten i Perttis kvarn. Han har hemsk motorkäft. Häromnatten Johanna klädde upp sig i badrocken och smög ut och vände pappersbehållaren så att den stora luckan blev mot gången och rev bort instruktionsetiketten. Nästa dag Pertti vände igen behållaren fel, i alla fall enligt Johanna. Detta blev fort besatthet. Dagen före tisdag Johanna låter pappersbehållaren vara fel håll för att snoken inte skulle klaga till pappa som kommer hos henne för att städa. Detta skulle betyda krigsstämning på Bevingadevägen. Sådan tur att Pertti inte går så långt, kanske han inte känner igen Antti fast han har sett honom i Johannas sällskap.

Numera Antti städar varannan tisdag hos Johanna. Söndagseftermiddagar då hon åker från föräldrarna så hon brukar skoja att om tisdagseftermiddag det inte skulle dofta rent så hon själv ska städa så det doftar rent. Pappa brukar säga att han kommer om orken skulle tillåta.

Nu på sommaren Johanna var stressat om sin parkeringsplats som var tillfälligt ur funktion för att byggarbetarna kunde röra sig oförhindrat.

Hon såsom andra bilister som har hyrt parkeringsplats, fick en parkeringskort till långtidsparkeringen vid resecentrum. För delen är att då man får extra motion, tänkte Johanna men dessvärre parkeringsplatsen brukar vara fullsatt. Hon blev stressad om Elmo skulle få för sig någonting och då hon skulle förlora parkeringsplats.

Bakom tågbanebromsen det är en större pendelparkering. Där det ofta finns gott om parkeringsplatser men då bilen skulle vara längre borta. Hennes stressande beror på höjt blodtryck. Hon har ingen som helst aning att hon har höjt blodtryck. Mamma och pappa har en blodtrycksmätare men hon tycker det är främmande att mäta blodtryck. Enligt henne blodtrycksmätare är en spådom om döden; tänk om blodtrycket skulle vara i max och då hon skulle få vända sig till doktorn. Hon är livrädd för blodtrycksmedicin eftersom hon har läst någonstans att dessa kan förorsaka yrsel och då det skulle vara vårt att köra bil. Hur skulle hon kunna förklara för Elmo om hon skulle var yr? Han som avskyr sjukdomssnack, precis som hon brukar stress fundera.

I år det inte heller blir utflykt till Kantinsanta badplatsen på grund av parkeringsplatsrumban samt att Ninos föräldrar har förbjudit honom att åka i Johannas bil fast Kantinsanta ligger inom Forssa.

Mitten av juli Johanna bokade igen den årliga Sassnitz kryssning och försökte boka till samma helg då det är stadsfestival Forssa Days men om några dagar Three Town Bus Travels ställde in kryssning på grund av för lite resenärer. Tydligt har börjat nedräkning för resebyrå. Johanna blev förbannat sur att åter igen hon får vara som sällsfröken för sina kompisar och gå i folkviolet. Samma sak förra sommaren. Då hon kunde flytta kryssning till sista helgen i månaden men dessvärre råkade bli sjuk. Den här gången hon tog reseförsäkring så att hon skulle få pengarna tillbaka. Det fick hon och sedan bokade kryssning via konkurrenten Reissumaakarit men dem inte hade resor mitt i månaden så hon bokade istället slutet av juli. Reissumaakarit har billigare kryssningar men övrigt likadan kryssningspaket. Visst man kunde boka kryssning utan resebyrå men då ingår inte sjöfrukost.

Johanna blev spant i fall hon skulle bli sjuk igen. Den risken finns på grund av stadsfestival med hostande och nysande besökare. Det här hon sade till Elmo men han fnös att så där viset bör man inte tänka för annars man blir sjuk och ruskade huvudet precis som han brukar göra. Han tycker att det är typiskt av Johanna och Nino att alltid prata om sjukdomar eller oja sig.

Johanna känner sig halvtvingat att vara på stadsfestivalen bara för att han skulle vara på bra humör. Ändå han brukar bli sur i fall hon eller Nino skulle råka klaga sina trötta fötter. Därför Elmo och Minea brukar emellanåt skoja att man bör skaffa en rullstol eller rollator för dessa två gnällspikar. Detta har blivit standardskojande, insiderhumor. Vid ingången till Voimala-huset det finns reservrullstolar och rollatorer i fall rullstolsfolkets egna stolar skulle gå sönder.

Om Johanna skulle säga nej tack till stadsfestival så Elmo skulle fnysa att man inte bör umgås jämt med mamma och pappa samt påstår att hon inte gör någonting hemma. Johanna ångrar att hon hade råkat berätta för mycket om sina fritidssysslor.

Då Minea är närvarande så han brukar skoja att hemma Johanna brukar bara runka med sina lekfarbröder.

Johanna, Elmo och Minea har på Net-Gallery en gruppchatt som heter filmkväll för att kunna enklare planera filmkvällar eller utflykter. På jobbet man inte kan planera av flera anledningar som till exempel att man inte kan bjuda alla i reparationsgruppen eftersom de flesta inte tål actionfilmer. Det vore tråkigt att titta mesiga barnfilmer som till exempel Topsticks äventyr.

I gruppchatten man brukar berätta för varandra fräckisar och visa upp fräcka nakenbilder. Sådana bilder man inte kan lägga ut på profilsidan i Net-Gallery eftersom då algoritmer för artificiell intelligens skulle automatiskt radera dessa och blockera användare för ett dygn. Många ammande kvinnor undrar på denna dubbelmoral eftersom även amningsbilder censureras. Artificiell intelligens inte klarar se skillnad mellan amning och porren.

Johanna har skapat på Net-Gallery en humorgrupp, *Huumorirakko*. Dit kom bland annat Elmo, Minea, Viktoria, Matlena Joonala samt Anton-Kari. En kortare tid där fanns även Sirkka till hon började håna att gruppen skulle vara rena porren och skojade att hon kunde ange gruppen till Net-Gallery admin. Då Johanna tog bort Sirkka från gruppen för att hon inte skulle ange.

Minea brukar flitigt lägga ut massa fräcka och tvetydliga bilder i Huumorirakko.

Även Esa Paddington fanns en kortare tid i gruppen tills hans konto blev hackat och från honom det började komma skumma trollinlägg.

Johanna har försökt hjälpa honom att byta lösenordet men han klarar inte göra det samt fortsätter att göra skojiga och samtidigt skumma nättester. Hon är säker på att Esa inte själv har skrivit dessa skräppostinlägg där det uppmanas skriva företagsnamn i sökmotorn så det påstås vinna presentkort. Många människor i sociala medier tror att detta är en hederlig tävling.

Även Anton-Kari, Frida och Kakadu brukar göra sådana skumma tester i Net-Gallery i tron att dessa är oskyldiga grejer.

En gång i studiecirkeln Sirkka Kallela tog upp detta och förvarnade om testerna men det verkar att Anton-Kari har glömt förvarningen. Detta har blivit en ovana, precis likadan ovana som Johanna brukar vända om pappersinsamlingsbehållaren. Hon sysslar inte med nättester. Hon har försökt angiva till admin att man skulle ta bort testerna men förgäves.

Johanna avundas Uno att han inte har gjort vana att besöka stadsfestivalen. Det verkar att de adliga tycker att sådana stadsfestivaler är alldeles för folkliga. Hellre Uno brukar åka med sina föräldrar till deras sommarstuga som finns någonstans i norra Tavastland. På vardagsrumsväggen i stugan det hänger släktvapen, ett stort W. Antero och Lulu Kiukku har fått reda på att i släkten ingår adelssläkt Wrede som betyder det samma som Kiukku. Så har de förklarat för sonen.

På stadsfestival Forssa Days Johanna åter igen fick gå efter Elmo och Minea. Däremellan Minea ansluter sig i sällskapet för att göra Elmo glad samt höra Johannas roliga historier. Minea tycker att det känns roligt att höra hennes stressiga kacklande. Däremellan Kaaninen brukar vara med Viktoria och Matlena eftersom tjejerna är officiellt normalstörda. Detta Minea inte säger högt, inte i alla fall till Elmo, Johanna och Nino. Kanske Johanna skulle förstå men Elmo skulle all sannerligen dra ärtan i näsan det vill sägas bli ursinnig.

I år kompisarna åt i en Thairestaurang på Föreningsgatan i centrala Forssa eftersom i år det inte fanns några Thavagnar på Strandgatan.

Det finns flera Thairestauranger i Forssa. Den senaste är Jasmine Fastfood som ligger mittemot Europower. Restaurangägare är en kattaktiga Jasmine som brukar aggressivt marknadsföra sin restaurang på Net-Gallery.

Medan Johanna är med sina kompisar i Thairestaurangen på Föreningsgatan så hennes föräldrar åt i en annan Thairestaurangen mittemot. Senare när hon hade hört om detta så hon fick kalla kårar i sin rygg; tänk om mamma och pappa skulle ha råkat komma i samma restaurang. Vem vet kompisar skulle ha babblat om sexhistorier. Knappast detta skulle ha hänt men hon har livlig fantasi och det syns tydligt i hennes skrönor. Hon brukar stressa om saker och ting helt onödan. Detta bara på grund av glasögonrumba. Den senaste tiden hon har lite grann börjat använda glasögon hos föräldrarna medan de tittar på teve. Speciellt då man tittar på en frågesport från den kajanaländska tv-kanal Nelkku så hon brukar ha glasögon på sig för att se frågorna.

Hon hade också glasögonen på sig i kusins examensfest men trots allt hon har lite grann glasögonrumba kvar.

Hemma hon är vara att ha glasögon på sig då det är filmkväll med Elmo och Minea. Då hon inte kan och vågar ta av sina brillor för annars Elmo skulle fnysa. Samma sak även på stadsfestival och höstmärnader.

Vintras hon besökte hos optiker för att testa synen. Hon inte vill gå hos ögonläkare eftersom där man använder ögondroppar som test; då allting syns extra dimmigt inom några timmar. Bara en gång hon har fått ögondroppar och detta hände i Kuopio år 2984. Då hon besökte ögonläkare med mamma. Det var soligt och mycket snö så det var extra jobbigt med dimmiga seende.

Optiker använder inte ögondroppar men där finns en annan obehaglig metod; tryckluftsundersökning. Detta förorsakar reflexmässiga ögonblinkningar.

Hon fick nya glasögon med ny styrka. På köpet hon fick solglasögon med styrka. Detta är det bästa som hänt för henne. Solglasögon med styrka botar bäst hennes glasögonrumba eftersom då hon ser ut som en agent eller maffiatjejen.

Nu i sommar hon använder flitigt dessa nya solglasögon med styrka. Hon tänker att trots allt glasögon inte alls är så farliga. Då hon solar med solglasögon så det är den effektiva botemedel både mot fläsk- och glasögonrumba. Fläskrumba redan är historia; hon klarar att vara topless framför mamma och pappa innan hon åker hem. Hon skulle vilja kunna köra bil barbröstad men vågar inte i fall polisen skulle råka se och anklaga henne för obscen beteende fast numera det är mycket vanligt att kvinnor kör bil utan tröja i sommarvärme. Ibland även civilklädda kvinnliga poliser brukar köra bil utan tröja. Detta bara är Johannas konstiga idé precis som Elmo brukar ofta säga.

Hon skulle också vilja kunna köra bil utan tröja då Elmo är med. Säkert han skulle ha ögongodis eftersom hon har väldigt stora mejerier.

Lördag i början av kvällen Johanna lyckades få fram och säga till Elmo att hon åker hem för att basta. Hon hade redan sett det mesta av stadsfestivalen. I år det inte heller fanns några speciella artistframträdande. Denna gång Elmo inte fnös eftersom han inte vill vara sur mot denna snälla kvinna. På något plan gillar han Johanna men inte vill ha henne som hustru. Anledning till att han inte vill gifta sig med henne är att hon allt för ofta stressar sig. Även han själv vet att det är jobbigt att gå i folkvimlet, speciellt på kvällstid då det finns mycket fyllefiskar på farten. För Johanna det är jobbigt att gå tillsammans med sina kompisar eftersom med jämna mellanrum de möter bekanta och då man ska vänta. Numera det är lite lättare att gå tillsammans med Nino tack vare roboten som dödade Pedra. Detta säger Johanna inte högt. Knappast kompisar skulle förstå en sådan glädjande fast även Elmo hatade Pedra. Därför inte heller han sörjde Pedras hastiga död men såklart av artighets skull beklagade sorgen till Erkki Laajamies. Även Erkki hade det svårt att sörja sin flickväns död eftersom hon var en jobbig person men ändå den dramatiska händelse chockade honom; en robot som mosar halsen. Nino hade blandade känslor mot Pedra; han hälften avskydde och hälften gillade henne eftersom han ville och vill fortfarande vara vän till Erkki. Erkki är schysst och har kommit på att nu efter flickvännens död det är lättare att andas. Pedra var alldeles för dominant.

Den sista helgen i juli det var Johannas Sassnitz kryssning. Hon hade tur att inte blev sjuk. Detta var den första kryssningen via en annan resebyrå. Man får bestämma om man åker till hamnen med tåg eller buss. Tåget är bekvämast och snabbast. Båda går från Forssa resecentrum.

Nyligen Brand Line terminalen i Hangö har förnyats; helt ny terminal mellan tågstationen och färjetterminalen. Numera man slipper gå långt i den inglasade gångbron mellan tågstation och terminalen. Även katamaranen klarar sig komma närmare terminalen.

I tåget Johanna såg skolkompis Christian Uridium som var på väg till Hangö för att shoppa. Han övernattade i Brand Lines lyxhotellet i hamnen. Johanna har ofta sett honom i alternativgruppen. Han är mycket tystlåten men inte längre skelettligt smal utan har blivit en riktig tjockis.

Denna gång katamaranen var Jet Balticas systerfartyg Jet Nordica. Varje gång på kryssning Johanna brukar gå till öppet däck då fartyget besöker i Visby hamn förutom den gången när Karolus och Tiina var med. Fortfarande hon förstår inte varför Karolus började grina då katamaran besökte i Visby. Vanligtvis han har alltid babblat om sina kompisar på Gotland. Då började minska hennes känslor mot Karolus när hon insåg att han är trots allt en konstig typ. Det är mycket lättare att vara ensam på kryssning.

Framme i Sassnitz hon träffade igen sin dubbelgångare. Nu hon ska berätta om höstens händelser och om pengahämtning. Detta man ska absolut inte berätta på nätet eller i telefon för då det är stor risk att den federala underrättelsetjänsten skulle få reda på det hela. Man kan inte veta när och hur det tjuvlyssnas nätet, tänkte Johanna medan hon satt inne i Jet Nordicas disko och tittade karaoke. De bästa framträdanden hon filmar med jacktelefon som sparas i semestermapp 3016 på Kivinen arenan. Däremellan hon tittar Stenig Play Jessicas Livefilmande på Jet Symphony. Även där finns karaoke men språket är såklart skandinaviska och tyska medan på Jet Nordica det sjungs på finska och tyska.

På morgonen, när andra passagerarna hade lämnat fartyget så Johanna steg i land. Hon gick till Ystad terminalen för att vänta Jessica. Snart hon kom och då kvinnorna omfamnade varandra en lång stund. Sedan de gick hand i hand mot bulevarden och svängde söderut. Söder om allén det är norra Tysklands största judiska teater med rundade hörn så att byggnaden ser ut som en UFO eller en tårta. Kvinnorna tittade framför teatern de stora reklamtavlor där det visas de aktuella pjäser. Just nu det är komedin *Ein Mann namens Ruben*, som handlar om gnällspik som bor i ett radhus. Pjäsen finns också som film. Filmen är inspelats i Hillo i Forssa.

Sedan de två likadana kvinnor fortsatte gå söderut och affärscentralen Kampf. Där Johanna besökte apoteket för att köpa Germanrex. Hon köpte också till mamma handkräm som inte finns i apoteken i Forssa.

De märkte att varuhuset Andersson har lagts ner. Lokalerna renoveras för fullt. Jessica berättade att även Andersson i Tvåstad har lagts ner. Johanna sade att i Finland finns en likadan varuhuskedja som heter Ollikainen och där det är svindyrt så det bara är tidsfråga när även Ollikainen går i konkurs. Sedan kvinnorna besökte i bokhandel för att köpa läsplatlor som souvenir. Johanna köpte humorläsplatta Knarkardillesdagbok av Europas roligaste kulturförfattare Julia Burg. Läsplattans text man kan få bland annat på finska som är en av federationens officiella språk.

Sedan kvinnorna gick till Sassnitz huvudresecentrum för att äta köttpiroger på Bahnhof Wurst precis som vanligt.

medan de åt så Johanna berättade för sin dubbelgångare om pengahämtning då hade på misstag råkat döda skitstöveln och hans flickvän. Hon sa att hade råkat rikta elchockvapnet mot bröstet, rakt mot hjärtat. Jessie blev förskräckt och sade: "Worry but now the shit boot was able to taste his own medicine!", då Johanna: "Jo, It has fucked up so much that it's not worth mourning!" och frågade att hur då Shit Boots, vad är det där. Jessica svarade att hon översatte på engelska det skandinaviska ordet Skitstövel som betyder det samma som idiot. Johanna förstod att Skitstövel måste betyda det samma som finska ordet Mulkerö.

Sedan Johanna berättade om den andra dödsfall då assistansroboten hade dödat en narcissistisk tjej, förmodligen min topphemliga programmering av algoritm för artificiell intelligens, sade hon. Jessica berömde sin dubbelgångare att hon hade eliminerat en narcissist. Johanna suckade för lättnad att Jessie är på samma våglängd och inte började moralisera.

Sedan Jessica på sin tur berättade att hösten 2008 hon hade mördat sin utnyttjare som bara hånade och tiggde skjuts. Detta hon har tidigare berättat men nu hon bestämde berätta igen för att trösta Johanna att även hon har dödat en skitstövel.

Efter maten kvinnorna började gå tillbaka mot salutorget. Där framme de köpte precis som vanligt munkkaffet. Efter fiket de besökte i Pepsodent Palace för att köpa billig tandkräm.

Sedan på väg mot terminalen de kollade en lyxrestaurang bakom saluhallen. Restaurangen finns på innergård och har lustigt namn; Restaurant Deutsch Teufel. Kvinnorna har sett en tv-dokumentär på ATV3. Det är stjärnkockar som har grundat restaurangen och gör lyxmat av traditionella tyska rätter. Kvinnorna filmade restaurangdörren och publicerade filmsnutten på sina Net-Gallery sidor så att deras vänner skulle se restaurangen med lustigt namn.

Därefter de gick till Ystadterminalen där de snackade en stund och sedan kysste varandra. Sedan Jessica steg ombord, Jet Symphony. Johanna gick till Hangöterminalen bredvid och steg i Jet Nordica. Fötterna var trötta på grund av sommarvärme. Inne i färjan det var härligt svalt. I hytten de kommunicerade med varandra med hjälp av sina jacktelefoner. De båda funderar febrilt om de skulle flytta ihop men vet inte hos vem? De båda är så pass blyga att inte klarar sig ta första steget.

Andra veckan i augusti började arbeten. Johanna fortsatte i externa gruppen på Scientologikyrkans secondhand. Nästa dag hon jobbade på Forssa apu. Då hon fick reda på att det blev ett litet misstag; råkade börja jobba en vecka för tidigt. Hon hade markerat i semesterlistan att hon skulle börja jobbar på den tredje veckan i augusti. Såklart hon tyckte att det var förargligt men det gör inget. Man får ju mer habiliteringsersättning om man jobbar mer.

Anton-Kari och Simo var fortfarande på semester. Kullervo jobbade och tröstade Johanna att ändå hon är välkommen till arbete. En sak kändes skönt, nämligen flörtarslet var på semester så hon slapp se hennes ansikte. Tatjana börjar jobba mitten av augusti.

Johanna inte längre blir svartsjuk då Tatjana tramsar med Elmo men henne stör mycket då flörtarslet busar med Uuno.

Uuno är för artighets skull tolerant mot Tatjana fast han avskyr henne. Tyvärr Johanna vet inte om detta för då hon kunde ta det lugnt.

Uuno är uppfostrats att hålla hemligt sina åsikter om andra människor. Samma gäller även Elmo. Han brukar diskret smsa Johanna det som irriterar honom. Han litar mest på Johanna och Minea.

Ibland Uuno har sagt till Johanna att Elmo är barnslig. Detta man ska absolut inte säga till honom för då det skulle bli blix och dunder. Även Elmo har ibland kallat Uuno, Nino och Johanna det samma eftersom de tre arbetskompisar gärna vill umgås med sina föräldrar.

Början av hösten Johanna var stressat om Elmo skulle tvinga henne delta i Ninos kräftskiva, bara för att han skulle ha skjuts. Det är lättare om hon skulle delta i festen eftersom då han skulle slippa smsa och chansa att hon skulle vara sysslolös.

Johanna har tröttnat på den barnsliga Nino den tredje. Hon tycker att det är synd att en konstig typ har så sexigt förnamn, namn missbruk, precis som hon brukar tänka. Detta säger hon inte högt eftersom hon inte vill bli osams med en enda Nino.

I år Nino Backman började igen på Radio Poolia nämligen han och Anne Furu började göra eftermiddagsprogram på vardagar. I programmet det finns populära mysterieljudet som lyssnarna ska gissa och ringa. Man kan vinna mycket pengar om man gissar vad det är som låter. Anne Furu artistnamn är *Furu Magister*. Hon funderar på att börja träna på gym och därför Nino gottar Backman har gjort en jingel; *Today is hall day!* Som spelas upp varje dag för att Anne skulle börja träna. Efter jingeln Nino frågar om hon ska idag till gym. Varje dag det blir konstiga undanflykter. Nino och Anne har egna Net-Gallery och Photogram sidor där de publicerar det som de gör på fritiden. Såklart Johanna följer Nino den förstas profiler i sociala medier. Numera Radio Poolia man kan åter lyssna i hela världen och det gör Johanna. Även hennes föräldrar brukar lyssna på denna centraleuropeiska radiostation. De knappast kommer ihåg Nino Backman från Villmanstrand. Johanna är alldeles för blyg att påminna att Nino besökte då och då hos oss i Villmanstrand för att leka. Nu hon skulle så gärna vilja leka vuxna lekar med honom. Dessvärre han är gift med supermodellen Lotta Herbo. Lotta brukar leda varje sommar ett intervjuprogram på ATV3 tillsammans med Tuukka Pehkonen. Programmet sänds från sommarterassen på Sassnitz salutorget. På bakgrunden syns Ystad- och Hangökatamaranerna.

Slutet av september Johanna åter igen födelsedagsfikade tillsammans med Uuno och Nino i denna ordning. Före bowling hon fikade med Uuno och sedan tretiden de mötte Nino på torget. Efter bowling hon fikade med Nino och sedan körde hem. Uuno hon inte behövde varken hämta eller skjutsa hem. Hans mamma körde honom till Tingbovägen 8. Han har dåligt orienteringssinne. Varje torsdag Uuno brukar möta Nino på torget eftersom han inte är vana gå själv till bowlinghallen. Johanna hade med sig sin tunga bowlingväska. Killarna har sina klot i ett förvaringsskåp på bowlinghallen. Johanna slipper hyra skåp eftersom hon bor så nära. Bara efter fiket hon är tvungen bära väskan till torget och sedan genom stan till Jokiyänne areena där bowlinghallen ligger. Hon visade för killarna videos från olika nöjesparker världen över från den gamla hederliga You Tube som finns kvar. Hon visade berg och dalbanor från den kajanaländska Tiia Park.

Johanna skulle vilja ha Uuno som gubbe och ge mus till honom men dessvärre fortfarande henne stör hans kvinnliga drag. Hon älskar både Uuno och Jessica. Hon och Jessica inte ser varandra som kvinnor utan bara som sexuella människor. Ändå henne stör Uunos kvinnliga drag fast Jessica har ännu mer kvinnligheter. Henne stör också i Uuno att han inte ens smakar alkoholhaltiga drycker bara för att han har haft narkolepsi i barndomen. Han är rädd att sömnsjukan skulle komma tillbaka som den välkände gummibollen.

Johanna har bara kompiskär i Elmo och har svårt att tacka nej till hans förslag och skjutsfrågor. Om hon skulle någon gång lyckas få fram ett nej så han börjar tjata och hota att han inte mer vill veckohandla med henne. Veckohandling har blivit en vana fast hon kunde handla på egenhand direkt efter arbete då hon ändå passerar många mataffärer. Om hon skulle säga till honom om de skulle börja handla själva så han kallar henne för egoistisk. Då han är på dåligt humör och inte vill handla så hon blir orolig om det är något bråk i luften. Det bästa vore om de båda skulle på goda stunder bli överens att handla själva. Johanna och Elmo är likadana så det är svårt skippa veckohandling. Ibland han brukar föreslå saker precis då hon är på Bevingadevägen. Då det är svårt åka eftersom föräldrarna har jämt fallet Anatoli i färskminne. Elmo brukar ibland betala för skjutsen men inte alltid har kontanter med sig.

Under hösten han har bett henne att vara som Pokemonkusk; köra och leta efter Pokemonfigurer. Han har börjat spela det nygamla mobilspelet Pokemon Go som numera heter Pokemon Run. I den nya versionen man ska springa för att hinna fånga Pokemonfigurer. Man kan också spela med datahjälm då man ser Pikachus och övriga figurer i visirskärmen.

Elmo har kommit på att det är enklare att jaga Pokemonfigurer med bilen; då kommer man snabbt till olika stadsdelar. Han brukar använda en inofficiella Pokemonkartan som egentligen är fusk. Han har märkt att mest Pokemonfigurer finns i den gamla Forssa samt i Björndal väster om Loimi ån. Johanna klarar inte säga nej till Pokemonjakt med bilen. Varje gång Elmo brukar svära till sin jacktelefon eftersom den är för långsam samt chattappen spottar ut meddelanden. Han har massor av nätkompisar. Han också brukar svära till henne eftersom enligt honom hon är alldeles för trög, lika långsam som jacktelefonen. Hon har svårt bromsa i tid eftersom hon inte ser Pokemonfigurer. Bara han som har skärmvisiren på sig ser figurerna.

Om hon ens tittar mot honom så han fnysar: "Fan, koncentrera dig till körning!" då hon brukar säga: "Japp, jag vet, hela tiden jag koncentrerar mig till körning!" då han fnysar igen: "Fan, du vet inte, du kollar vad jag gör!" Hon mycket lätt bli ledsen i sinnet eftersom av snällhet hon tackar ja att vara som Pokemonkusk men sedan Pokemonspelare fnysar och svär.

Det går inte att stänga av chattappen för Net-Gallery och därför hon inte vill skaffa den. Hon använder chatten med jacktelefonens webbläsare som går att ställa i datorläge. Ett tag sedan Net-Gallery tog bort chattfunktionen från själva Net-Gallery appen när det lanserades den separata chattappen för att man kunde lättare spionera sina användare. Dessa användare som inte har laddat chattappen så Net-Gallery skickar automatiskt chattapp reklam i vänners namn, mycket fräckt gjort. Då Johanna chattar med jacktelefonens webbläsare så emellanåt det dyker upp chattapp reklam rutor verkar komma från Banana. Elmo som har Bananas sJacket jacktelefon så hon nästan gissar att Net-Gallery använder Banana som torped. Ibland Elmo ber henne installera chattappen för att slippa få dessa automatiska reklamrutor. Till slut hon installerade chattappens Lite version som tar lite plats i jacktelefonen. Då den automatiska reklamfunktionen lugnade sig.

Under Pokemonbiltur Elmo svär såsom män i bilreparation och hotar kasta jacktelefonen i Loimi ån. Han också bankar jacktelefonens kontrollpanel mot bilens handskfacklucka så att Johanna är livrädd om båda skulle gå sönder. Om kompisens kontrollpanel skulle gå sönder så han skulle bli ännu mer hetsat och börja härja. Då hon ska vara tyst som en mus för annars Elmos arm skulle börja hotfullt rycka mot henne. Om handskfackluckan skulle gå sönder så det skulle vara svårt att få ersättning. Hans plånbok är jämt tom. Hur kunde hon berätta för föräldrarna att vem som förstörde handskfackluckan? Då skulle Elmo hamna i dålig bild hos Anna och Antti och få samma rykte som Anatoli hade. Johanna vågar inte heller be honom lugna sig för då han skulle fnysa att hon ska koncentrera sig till bilkörning.

Så fort det blir ens liten oaktsam kör fel så han börja svära: "Du borde inte ha fått körkort!" Detta gör henne mycket ledsen eftersom hon hade svårt att få körkort. Hon hoppas på att han skulle komma på att den ständiga Pokemonkörande ger utökat risk för krock. Han förstår inte detta och jämför henne med Minea i bilkörning som kör varje fredagskväll ända från Seinäjoki.

Då Elmo är på bra humör så Johanna har ibland föreslagit för honom att skaffa körkort. Hon har sagt att säkert han skulle klara uppkörning eftersom han är så bra även i dataspel.

Han tycker också att ett körkort vore bra att ha men dessvärre han inte har råd till bilskolan. Om han skulle ha körkort så han kunde vara som fyllechaffis för sina föräldrar.

Visst han betalar tjugo euro för Pokemonkörning men ändå det är tufft för henne, man blir lätt trött eftersom Pokemonspelare jämt svär. Det är svårt att fånga figurer eftersom dessa snabbt försvinner. På jobbet det är svårt att betala för skjutsen eftersom handledare Markus inte gillar skuldbetalningar eller lån. Istället han brukar betala skulden vid nästa körning eller i smyg bakom handledarens rygg men alltid det är risk för att någon deltagare skulle se det hela och råka kommendera så att Markus skulle höra. Det finns allt för många så kallade Deep throats inom Voimala-huset och speciellt i kaféet.

Fortfarande då och då Johanna och Elmo brukar äta plocksallad eller fyllda tunnbröd på Oxinge tågstation. Där finns ett litet snabbmatställe med en lustig tunnbrödsbagare. Han gillar se och filma förbipasserande höghastighetståg. Detta är som balsam för tågtokiges själ. Han hoppas på att det skulle bli igen parallellt körande tåg så han kunde filma med jacktelefon. Bara en gång det har inträffat att två tåg har kommit parallellt men dessvärre han inte hann filma. Då sonen Yrjölä sade: "Fan, hann inte filma!" och kollade tidtabellen på nätet. Det blir inte ett likadant tillfälle inom närmaste timmarna och de orkar inte vända hur länge som helst eftersom i teve det börjar intressanta Bolibombor, precis som Johanna brukar kalla kajanaländska magasinprogram, inte barnprogram men det låter roligare kalla favoritprogram för Bolibombor. Minea har börjar skoja för henne att kanske hon menar vuxenbolibombor.

Synd att i Forssa resecentrum inte finns korsande tågbanebroar så han är tvungen då och då lyckas övertala Johanna åka ända till Oxinge. Därifrån det går höghastighetståg till Åbo, Björneborg och Tammerfors. Via Åbo och Tammerfors det får höghastighetståg vidare bland annat till Uleåborg via Seinäjoki.

Några gånger Elmo och Minea har försökt locka Johanna till Seinäjoki. Hon skulle få eget rum för övernattnings men dessvärre hon inte är vana att bo hos folk. Elmo förstår inte denna förklarning eftersom blondinen brukar varje sommar ta ensam Sassnitzkryssning som kostar mer än tågbiljett till Seinäjoki. Han tycker att Johanna är en mammig eftersom inte klarar av att sova med kompisar. Han förstår inte heller att hur i sjutton hon kunde åka till gymnasieresor som var en hel vecka.

Från Oxinge tågstation går tåg även till Jockis centralstationen, till Forssa, Riihimäki och Helsingfors. Från Helsingfors det går höghastighetståg, moderniserade Allegrotåg, vidare till Viborg och Saint Petersburg. Johanna skulle vilja ta tåget till Viborg för att gosa med Nino den andre men vågar inte; vad skulle hans mamma säga? Kanske ingenting eftersom ett tag sedan Nino skiljde sig och bor ensam i Kirstula. Vem vet Johanna och Nino kunde bli ett bra par, precis som hon brukar fundera. Det skulle vara upphetsande att bo tillsammans med en kille som heter så, tänker hon. Nino Järvimerkki och Johanna är jämnåriga och han brukar då och då kommentera hennes Net-Gallery inlägg som är för henne rena balsam för själen.

Eftermiddagar hemma Johanna brukar vara stressat eftersom Elmo kan när som helst smsa att ska vi åka på Pokemonjakt med bilen. I rusningstrafik på eftermiddagar det är svårt att köra enligt hans instruktioner eftersom hon inte ser var Pokemons lurar sig. Då han säger att nu ska hon svänga vänster så först hon ska se att det inte finns bilar parallellt eller mötande trafik men samtidigt kan Pikachu försvinna och sedan kompis börjar svära.

Under hösten Elmos inofficiella Pokemonkartan blev ur funktion, förmodligen Pokemonbolaget har fingrar i spel för att spelarna inte skulle funka. Nu det är svårare leta efter Pokemons med bilen eftersom figurerna syns en kort tid och sedan försvinner lika fort.

Johanna i tyst inom sig önskar att spelet Pokemon skulle läggas ner men det vågar hon inte säga högt. Hon också ha märkt att även Uno brukar spela Pokemon men inte med bil utan gående precis som man bör göra. Ofta på lunchrasten Uno och Elmo brukar försöka leta efter Pokemons i Voimala-huset men dessvärre där finns inga Pokemonstoppar.

Johanna har föreslagit för Elmo att istället för bilen man kunde leta efter Pokemons med sparkbrädan eftersom så sätt man kan ta genvägar. Så gör han ibland men hon har bortskämt honom. Johanna har en konstig vana att skämma bort sina idoler och efter kärleksruset idolerna har blivit vana att kräva ett och annat. Så blev det med döde Anatoli, Karolus och nu med Elmo. Sådan tur att Elmo är smartast av hennes idoler och kan tänka sig själv men allt för ofta tigger skjuts.

I bilen han vill lyssna på radiokanalen Mix Metropol. Enligt honom de andra radiostationerna spelar rena rama bögmusik fast musikutbudet i samtliga radiostationer är det samma.

Juletid Mix Metropol brukar spela dygnet runt julmusik. Detta är ren balsam för hans själ. Han är stenhård julmänniska och ibland på sommaren brukar spela jullåtar inne i kaféet. Då Uno blir förskräckt att få höra bjällerklang på sommaren.

Sen höst Elmo föreslog att fredagseftermiddag äta plocksallad på Oxinge tågstation. För Johanna det är bra idé för att han inte skulle föreslå på helgerna eftersom då hon brukar äta hos föräldrarna.

Några gånger även Nino är med. Varje gång när han föreslår om Nino kan följa med så Johanna säger på skoj: "Huu!" då Elmo börjar skratta: "Är du rädd för Nino?" då Johanna svarar som standard: "Det vete katten!" Såklart hon inte är rädd för killar som heter Nino utan blir sten kåt av hans förnamn.

Nino Alppila redan har genomskådat att Johanna är förtjust i honom förnamnets skull. Han tycker att det bara är gulligt att hon blir upphetsad av hans namn. Johanna brukar ofta skoja till honom att i Kajaland man brukar skriva hans namn med två i. Då Nino skrattar: "Haha, namnet alltid stavas med ett i!" och släpper bekräftande öronbedövande läte typ TIIH! Detta han har lärt sig av Elmo som tidigare brukade bekräfta sina meningar med detta läte. Varken Nino och Johanna klarar sig inte uttala lätet TIIH korrekt. Enligt Elmo lätet kommer ursprungligen från Tatjana.

Då Johanna säger lätet till Nino så han skojar: "Nä Johanna, det inte är som värktabletten Treo och ber lära sig tavastländska fast det inte är något språk alls.

Även Elmo började töja Ninos namn eftersom han alltid reagerar så lustigt. På bowlingen Johanna och Elmo brukar då och då skriva i Ninos resultatmonitor hans namn med två i. Då han skrattar: "Ni är ju riktiga busen!". Med Johanna Nino brukar skoja att hon är buse ett och Elmo är buse två.

En dag i december medan Johanna och Elmo väntade Nino utanför honom så hon avslöjade för honom att hon blir lätt kåt av samtliga Ninos på grund av Nino fetisch. Så klart Yrjölä sonen skrattade ljuvligt så att han började hosta som Oili Lehmusvuori.

Då äntligen Nino kom i bilen så han berättade detta till honom. Elmo sitter alltid på framsätet och Nino på baksätet bakom passagerarsätet. Det är lättast för Nino sätta sig bakom Elmo eftersom han bor samma sita.

Ibland killarna brukar ta av Johannas mössa från hennes huvud. Då hon blir stressad och reagerar sig lustigt. Elmo tycker att Johanna och Nino är buse ett och buse 2 medan han själv är helt vanlig heterosexuell ung man. En annan gång medan hon och Elmo väntade Nino. Det dröjde länge så Johanna sade: "Sotar han fittan eller?" då Elmo började gapskratta och berättade till honom då han äntligen kom i bilen. Även han började skratta ljuvligt: "Nä men Johanna-buse!"

Sen höst det blir halkiga vägar och mörknar tidigt så Johanna blir ännu mer stressat i fall kompis skulle få för sig att äta sallad eller fyllda tunnbröd på Oxinge tågstation. Han vill ha en chans till att kunna filma parallellts gående tåg fast han vet så väl att det bara är ren lotteri. Sådan tur han är så pass smart att inte allt för ofta föreslår Oxinge rundan.

En gång Johanna föreslog att de istället kunde ta tåget till Oxinge. Elmo tyckte det var bra idé men det blev inget med detta eftersom han råkade föreslå detta fel tid; middagstid på söndag då hon var på Bevingadevägen 6. Därifrån hon har svårt åka så fort arbetskompis har hittat på någonting. Johanna var tvungen säga nej men då Elmo fnös: "Nu eller aldrig!". Senare tillfälle när hon föreslog tågutflykt till Oxinge så han fnös; tjata inte om detta eftersom förra gången det inte passade så det passar inte nu heller. Därefter han bara vill till Oxinge med bil.

Några gånger av Johannas förslag de åt på *Rautagrilli* på Ackumulatorvägen, ett stenkast från Bevingadevägen. Rautagrilli är före detta Junagrilli som plötsligt lade ner på resecentrum. Strax innan nedläggning Junagrilli flyttade i stationshuset i gamla biljettkontoret. Förmodligen hyran blev allt för högre så grillen flyttade till Ackumulatorvägen, mellan Kardanvägen och Tallvirkeslund. Grillen inte länge kan hetta Junagrilli eftersom *juna* betyder tåg på finska.

Mitt emot den nya grillen det är Molotovs stenhuggeri som tillverkar gravstenar. Av namnet Johannas tankar går till arbetskompis Kaapo.

Grillens nya lokaler är lite större än gamla på resecentrum men de gamla lokalerna blev tomma. På närheten det finns flera snabbmatställen. I samma kvarter med Johanna det är Fastfood Areena. Av namnet hennes tankar går till släktens videosajt.

Ibland hon har diskuterat med Minea om det eviga skjutsande. Minea ber henne säga nej men det klarar inte hon på grund av surskräcken och rädslan om Brexit på vänlistan.

Han brukar ofta använda som lockargument att skulle det vara roligt att umgås med sina kompisar och om man inte umgås så kompisar inte längre vill umgås med henne. Detta skapar rädsla om bråk och hon blir lätt stressat. Hon vet att Elmo lugnar sig fort men hon är livrädd att han skulle sluta skoja om James-motiv. Han brukar då och då skoja till henne att det är skönt att ha på sig James byxor som är precis som Jeans men Texas tillverkade. James byxor är lite billigare än Ciao Rock'n'roll.

Detta skojande bara för att Johanna tycker så mycket om kusin James. Ibland Elmo skojar att hon ska få tiotals James byxor.

Minea har det stressigt eftersom under helgen hon ska hinna umgås med samtliga kompisar i Forssa. Elmo vill att hon skulle komma hos honom eftersom lördagskväll Johanna har vana att basta hos föräldrarna. Minea vill också umgås med Viktoria och hennes pojkvän Pekka Piipari. Hon också vill besöka hos Matlena Joonala. Matlenas förhållande med Matias är på gungande eftersom killen har blivit en riktig gnällspik. Matlena bor kvar i sitt föräldrahem i villaområdet Kännälä. Minea tycker mycket om Matlenas konstnärsbror Nino. Johanna har sett ibland hans målningar på Net-Gallery och blir upphetsat bara för namnets skull. Nino Joonala skulle passa perfekt för henne eftersom han är normalstörd. Han också är singel men kanske alldeles för kräsen på kvinnoskönhet, precis som Johanna funderar. Säkert Nino Joonala skulle bli kär i henne eftersom hon är ju snygg men dessvärre mycket mesig.

Sommar 3016 Elmo försökte dejta Arielle Agricola som bor i Loimo. Hon är ursprungligen från Kroatien. Snart han tröttnade på henne eftersom hon har hemskt temperament och blir lätt ledsen i sinnet.

På stadsfestivalen Johanna träffade Arielle för första gången och då hon addade sig i hennes vänlista på Net-Gallery. Senare Arielle fick Brexit från Elmos vänlista. Johanna märkte Arielles fittige min och hennes slöa beteende, ungefär som Matleena Vuorio hade.

Mitten av augusti det var Forssa 1052-årsjubileum fast staden är äldre än så. Det officiella datum då staden fick stadsrättigheter har för länge sedan glömts men i alla fall årtalet finns i minnet. Forssa köping fick stadsrättigheter år 1964. Det är lång tid och staden har hunnit helt och hållet förändras. Det finns kvar några enstaka hus i den gamla Forssa väster om Loimi ån. Den östra sidan har förnyats helt och hållet och där har det blivit den nya Forssa. Allra nyaste Forssa är såklart Ylicity handelsområde.

Den 21 augusti i Maria Allu parken invigdes temalekplatsen som passerar på en musikserie från 2980-talet.

Johanna var i Maria Allu parken för att se invigningen av temalekparken. Med henne var också Nino och Elmo. Där fanns också Elmos föräldrar och Minea. Minea hade sin jacktelefonkamera i högsta hugg i fall blondinen skulle börja stressa sig. Hon gillar föreviga Johannas stress situationer och lägga ut på Net-Gallery gruppchatten.

Forssa stad bjöd smörgåsar som musikalfigurerna, Roi och Reijo, kallar för barkis på den lustiga lokala dialekten. Dialekten kallas för den hemska Vorssa mål. I deras tv-sketcher de brukar upprepa hela tiden om barkisar att hur gott dessa smakar i en mack.
Bakom mackmusikalen står produktionsbolag *Kulttuuriputkilo* humorteamet, *Hulluntekijät*. Vissa kritiker påstår att mackmusikalen skulle vara ett plagiat från den gamla skandinaviska Macken.

Johannas mamma och pappa inte ville vara med på invigning av temalekplatsen eftersom de är sura till Hulluntekijät, speciellt Antti är starkt förbannat arg till denna humorgrupp som har i någon sketch hånat mot Kajanaland. Johanna tycker bara om macken musikalen men deras övriga produktioner är rena rama ansiktsvridning där det skämtas med funktionshinderades bekostnad.

På kvällen när Johanna åkte hos föräldrarna för att basta så hon hörde av pappa att Hulluntekijät har tidigare hånat mot Kajanaland. Då även hon blev sur på denna humorgrupp. Hon kan tänka sig titta några enstaka avsnitt från macken musikalen, speciellt det avsnitt där en man försöker köpa kondomer men vågar inte nämna ordet kondom men sedan en kvinna modigt köper preventivmedel för män. Då den manliga kunden säger att han vill ha det samma som hon men dessvärre hon tog också tipskuponger så expediten Roi ger honom tipskuponger. Varje gång Johanna skrattar med hoppande bröst.

Nu när hon hörde av pappa att Hulluntekijät hade hånat mot Kajanaland så hon kände sig vemodigt att annars så lustiga humorteam har blivit skyldig till Kajanalands satir.

Hon kunde tänka sig polisanmäla humorgruppen att de gör skämt om funktionshinderade men så långt hon orkar inte. All sannerligen gruppen har toppen advokater så att hon skulle förlora och få betala motpartens rättegångskostnader. Hon har minsann inte speciellt stor pung och den andra pungen saknas helt, speciellt som hon brukar skoja.

Macken temalekplatsen blev fin där barnen kan leka bilmekaniker medan på bakgrunden spelas musikals låtar. Där finns bilar gjorda av trä där man kan sitta i.

Om några dagar någon knyckte rattarna från leksaksbilarna. Sedan kommun fäste nya rattar så hård att det inte går ta bort.

Ett år sedan väster om Loimi ån det invigdes den första temalekplats som passerar på barnförfattare Jaana Lehti bildläsplattor där finns bland annat den lustige Skrot-Roosa. Även denna lekplats vandaliserades direkt efter invigning.

Nu på Forssa jubileumsfesten man tog första spadtag i kvarteret Mars, närheten av Johannas hem. I kvarteret det har länge sedan funnits industrier och sedan blev som parkeringsplats. Nu man bestämde sig bygga stadens högsta tornhus. Där kommer finnas hyreslägenheter för kommunala bostadsbolag Forssa House. Hyrorna kommer att bli så höga att bara folk som har en stor pung har råd att bo i tornhuset.

Nu på jubileumsdagen i kvarteret Mars man delade ut Mars chokladstänger. Även Johanna hämtade sitt eftersom hon är gottegris så att mage sprudlar ut.

Inom kort Forssa House börjar bygga hyreshus även i kvarteret Keltasirkku mellan Estbacka och Tallvirkeslund. Där man har nyligen börjat riva de möjliga ungarlsbarackerna. Istället det blir riktiga hyreshus så att Antti och Anna är oroliga om området skulle bli stökigt precis som Eurola och Hillo.

I kvarteret Keltasirkku den konkurrerande utbildningsbolag Eductus kommer att grunda Daily Activity gruppen som kommer att ha namnet Hornet efter barackernas folkliga namn.

Mitten av november det var Daily Activity mässan på kulturhuset. Arrangörerna var utbildningsbolagen Suner och Eductus. Eductus har så länge bara en grupp, 10B som har en speciell slogan; Tian är bäst. Såklart Eductus informerade om den kommande Hornet gruppen.

På mässan CP-skadade Jonna Helgesson föreläste om sitt funktionshinder. Efter föreläsning man kunde köpa hennes självbiografi *Tjejen i värmeskåpet bredvid*. Johanna köpte inte läsplattan eftersom den var väldigt dyr samt hon har massor av olästa läsplattor hemma.

Hon kom på att värmeskåp skräcken är borta med vinden eftersom det inte blev några rysningar då Jonna Helgesson nämnde om sina erfarenheter i värmeskåpet. Kanske i så småningom jag kunde tänka mig gifta med kusin Misha, tänkte hon medan satt i läktaren i Heppe-teater mitten i kulturhuset.

Reparationsgruppen hade gympavisning. Elmo bestämde sig att visa på skenen hur man gympar effektivast. Det blev både Zumba och situps. Sida vid sida var de flesta av reparationsgruppens deltagare.

Erkki Laajamies mår nu mycket bättre och har kommit på att det är mycket lättare leva utan den narcissiska Pedra. Detta han inte kan säga högt eftersom direkt handledarna och personliga assistenten börjar upprepa; ajabaja. Assistenten rekommenderar inte till honom några assistansrobotar utan att ens ana att varför den provroboten dödade Pedra. Erkki skulle inte ha någon som helst risk för det samma eftersom han är lugn och trevlig.

Johanna har slutat att i smyg programmera algoritmer i arbetsplatsens robotar för att inte riskera bli avslöjad. Roboten som dödade Pedra, finns kvar hos polisens kriminaltekniska laboratorium i Bryssel. Ingen förstår någonting att varför roboten fungerade som den gjorde. Polisens tekniker klarar sig inte komma åt den hemliga databasen. Den är omöjligt att hitta. Om man skulle hitta då kanske det skulle bli ens liten chans att knäcka koden.

På mässan Johanna fick uppgiften att filma med arbetsplatsens multimediekamera reparationsgruppens gympa och dansuppvisning. Filmningen kommer senare till läsplattan Silmänpäys.

Samtliga deltagare fick av Forssa stad svart jubileums T-shirts med text; *Forssa 1052-år*. Johanna tycker att tröjan är fin men fel färg. Hon tycker att svartfärg känns suddet som om man skulle ha hemska mustascher.

Även Forssan apu har egen T-shirt som är blå med robotbild. Det var meningen att deltagarna skulle använda tröjan som arbetskläder men många vill istället använda sina vanliga civila kläder.

Suner, Eductus och föreningen Basic försöker utrota termen funkis från vardagsspråket eftersom ordet har blivit alldeles för stämplande. Man rekommenderar att använda istället namnet på besvär som till exempel CP, blind, döv samt stum. Det är samma sak om man skulle ha snuva; även då man kan ha svårt att utföra vissa saker så man blir funktionshindrat, berättade Basic tillsammans med de två utbildningsbolag. Inom Basic det finns olika uppfattningar om ordet CP eftersom detta har missbrukats alla dessa år.

Deltagare Esa Paddington på Forssan apu har bestämt sig försöka allmänbilda folk och börjat använda begreppet social träning som Johanna har lanserat på jobbet. Esa kommer att föreläsa i lokala skolor. Han har försökt söka till Åbo universitetet men misslyckats på grund av fördomar. Så fort han har berättat att han är funktionshindrat och kommer från Daily Activity så han underkänns i proven. Professorer letar efter fel och möjliga fel. Esa har pratat om detta med handledare Anton-Kari som ber honom vända sig till diskrimineringsombudsperson. Esa orkar inte överklaga vidare om orättvisor. Eventuella rättegångar skulle vara jobbiga eftersom då det är lätt att man börjar gråta.

I december Forssan apu gänget åt julbord i den lilla lunchrestaurang Hirvelä på Teknikergatan. I foajén det står en Mr. Bean staty som roar Johanna. Hon brukar skoja till Jilly att det är ju diktator Arthur Hilander. Varje gång Jilly börja garva men handledarna inte alls tycker att det är roligt. De tycker att man inte ska påminna för den känsliga Jilly om denne hemske mexikanske diktator. Efter julmaten Johanna fick beröm av Esa att i restaurangen hon hade berättat roliga historier om den cyklande kossan. Detta gjorde honom glad. Före lunchen han var ledsen på grund av underkända universitetsprov. Han satt i samma bord med Johanna. Fortfarande hon mår illa av hans ansikte men det säger hon inte högt eftersom då skulle Paddington börja lipa till handledarna. Sedan hon skulle få tillsägelse.

Bredvid Johanna satt Elias Rautapolku-Torstila. Hon är kvart i kär i honom och brukar kalla för Eelis. Även han verkar vara nära att bli kär i Johanna. Ett år sedan på lunchrasten inne i Café Suner Johanna helt spontant höll Elias i handen. Då Elmo och Erkki Polkkaräme hade roligt. Även några dagar senare Johanna och Elias höll varandra i handen tills Elmo fnös: "Fan, är ni ihop?" Johanna stammade: "Nä, vi är vara kompisar!" Elias nickade som bekräftelse. Elmo sa att man inte ska hålla varandra i handen om man inte är ihop. Detta förorsakade för henne blyghet och inte längre vågade hålla sin halvkäre Elias i handen fast hon skulle så gärna vilja göra det. Det kan vara så att Elmo blev upphetsat att se den lustiga blondinen hålla den busige killen i hand. Kanske han blev orolig om de två skulle bli ihop och sedan hon inte längre kan skjutsa honom hit och dit, funderade Johanna.

Erkki Polkkaräme slutade höstas på reparationsgruppen. Han tröttnade på städning och bakning. Han bytte grupp och började istället på alternativgruppen eftersom där finns massor av pilska brudar, precis som han brukar uttrycka sig.

En onsdag när Johanna var i alternativgruppen för att skapa innehåll i tidningsläsplatta så Erkki avslöjade för henne att han är killmissbrukare det vill sägas översexuell. Johanna började så småningom bli upphetsad av honom. Han har porriga glasögon och sexig leende. Även Erkki tycker mycket om henne eftersom hon envist kallar honom för Erkki och Elias för Eelis. Hon brukar också skoja till Erkki att Eelis är hennes handledare bokstavligen eftersom han så gärna vill hålla i handen. Då Erkki brukar skratta: "Haha, det är DU som vill hålla i handen!" Kanske Johanna och Erkki kunde bli ett bra par men hon inte vågar släppa sina känslor loss. Erkki saknar den lilla extra och har narkolepsi men den är i kontroll.

Erkki brukar ofta babbla med Elmo och Uuno att hans granne Kerttu Gustafsson är härlig, Även hon jobbar på alternativgruppen och detta är orsak till att han ville börja där. Erkki beundrar även Jill Anttila eftersom hon är sexigt tjock, precis som han brukar tänka.

Ofta Jill brukar klä upp sig svart eller mörka kläder. Hon liknar på en maffiabrud.

Sen höst Johanna började på alternativgruppen bara onsdagseftermiddagar eftersom på förmiddagar hon jobbar i scientologikyrkans secondhand. Secondhand är viktigare för henne än Daily Activity grupper eftersom den är en vanlig arbetsplats för normalstörda.

Om några veckor hon sade till handledarna på alternativgruppen att det är stressigt att jobbar två ställen på för- och eftermiddag speciellt med låga inkomster. Hon blev överens att den sista onsdagen i månaden hon skulle jobba i tidningsgruppen på alternativgruppen. Helst hon skulle vilja skipa tidningsläsplattan eftersom de andra redaktörerna har ballat ur. Det är bara hon som ska renskriva artiklarna. Bara sin egen följetong lockar henne att fortsätta med tidningsläsplattan. Hon vill få respons av sina skrönor men har inte fått sådant. Handledarna berömmar hennes skrivelser men det är all sannerligen bara av artighets skull. Man ska inte kritisera deltagarnas hobby för det skulle vara ett tjänstefel, funderar Johanna. Hon är alldeles för smart att jobba inom Daily Activity. Det hon har själv märkt i form av assistansrobotarna som är programmerade av henne och lite extra. Fortfarande hon programmerar extra hemliga funktioner i robotarna men inte hatiska längre. Om någon i robotens närhet skulle råka säga högt att det är tråkigt så roboten söker snabbt trådlöst från nätet roliga historier. Även denna funktion hon har starkt krypterat med ännu starkare lösenord.

Snadi-Papa och Antero föreslog att Johanna kunde jobba tisdagar i tidningsgruppen men det passar inte för henne eftersom då hon hjälper Uuno i affären. Henne stressar ens tanka om Tatjana skulle bli som hjälprea för handling och sedan skulle charma fiskleverantören. Den glädjen vill hon inte ge till flörtarslet. Såklart hon inte säger det högt men handledarna och Elmo har märkt att blondinen är jämt stressad.

Hon och handledarna på alternativgruppen gjorde en kompromiss att hon skulle jobba med tidningsläsplattan bara den sista onsdagen i månad. Hon vill jobba med tidningsläsplattan så länge det är hennes följetång i läsplattan Silmänräpäs.

Nu när de andra har ballat ur så hon ska skriva även ledaren och massa annat. Visst det är roligt men problemet är att man inte kan skriva allt möjligt, i alla fall inte fräckisar eftersom tidningsläsplattan är internpublikation för Daily Activity som läses av tanter med blomsterhattar och farbröder med cylinderhattar. Det skulle bli himla rumba om hon skulle skriva fräcka Lill-Kalle historier, tänker hon medan väntar tills tidningsdatorn startar. Handledarna har sagt att varje nummer ska ha mat- och bakkingsrecept.

Torsdagsförmiddagar direkt efter städning på Forssan apu det är högläsning. Då Anton-Kari och Bill brukar läsa Johannas Hjärnan full av hopp berättelse. Då berättelsen har slutat så man börjar läsa en annan berättelse, oftast Dolda organ och sedan Hjärnan full av hopp som repris eftersom hon jämt brukar förbättra sina framtidsskrönor så att dessa får hela tiden nya dimensioner.

Esa avundas hennes författartalanger. Elias brukar följa Johannas gest. Så roligt det blir roliga händelser i berättelsen så hon brukar famla näsan och överläppen. Detta roar Elias och brukar hela tiden fotflörta med henne. Johanna blir upphetsad då Eelis rör hennes fötter med sina fötter. De vågar inte hålla varandra i handen för att handledarna inte skulle se. Knappast de skulle reagera om hon och han skulle hålla i handen men det kan bli mycket skojande så att de båda skulle bli blyga.

En torsdag i berättelsen det var en lustig sexscen som chockade Leo Kilauttaja så att efter högläsning han började gråta. Anton tröstade honom att det bara är en fiktiv humoristisk berättelse. Ibland även Leo avundas Johannas förmåga att skapa så roliga berättelser men blir lätt upprörd då det är fräcka sexscener. Därefter handledarna började säga Pip så fort det står ett fullt ord. Då lyssnarna börjar gapskratta eftersom de vet att pipet är ett fullt ord och deras snuskiga fantasi börjar flöda. Johanna förstår inte Leos känslighet till sexskämt eftersom på Net-Gallery han brukar lägga ut massor av osmakliga material. Han brukar också tagga samtliga Net-Gallery vänner i sina inlägg där han lättar på sitt hjärta. Det ser ut at samtliga hundratals vänner skulle vara hos honom.

Johanna är fortfarande singel och orkar inte påbörja en ny charmoperation. Början av året det var mycket nära att kärleksrumba med Sami på secondhand men hon bestämde sig ta det lugnt för att bevara goda arbetarrykte. Hon vill få en vanlig anställning men inte på secondhand eftersom den ägs av en sekt men secondhand kan fungera som ett slags språngbräda tillbaka till vanliga arbetsmarknader, helst inom stadshuset. Hon vill visa att hon inte är en hon gumse. På scientologi secondhand det finns risk att man skulle fastna i rutiner och få arbeta utan lön. Om detta säger hon inte ett ljud till cheferna. Allra minst hon kallar stället för sekt eftersom officiellt scientologikyrcan är klassat som kristen frikyrka som har gått samma med pingstkyrkan. Visst det finns tecken att det är en sekt eftersom i vissa områden det finns envisa sektpräster. Sådan tur på secondhand inte finns några präster förutom på fredagsfika då det är en kort andakt. Lyckligtvis andakten är med god smak och prästen inte hotar med helvetet.

Johanna har tyst inom sig funderat om hon skulle charma Elias. Han är den finaste finnhane på Forssan apu men dessvärre saknar den lilla extra. Elias är helt besatt av fingersnurror och brukar ha dessa med sig på jobbet. Vitsen med fingersnurror är att dessa hjälper personen att slappna av. På lunchrast han brukar sätta Fidget Spinners i fart så att Elmo blev roat. Johanna har svårt att förstå vad det är som är roligt med dessa avslappningsleksaker. Hon inte heller kan förstå Elmos och Uunos motsvarande vansinne med Pokemon Run. Pokemon spelet förbrukar snabbt batteriet i jacktelefon.

Hon förstår inte heller temperamentet och kommatecken knullande eftersom då man inte kan tycka olika. Om personens åsikt skulle visa sig vara fel så denne brukar fnysa så att det låter surt i Johannas öron och kommer ihåg Anatolis krånglande. Fortfarande hon inte sörjer skitstövvelns död. Hon känner inte heller det minsta dålig samvete. Varje gång då på jobbet man minns Anatoli så Johanna tänker tyst inom sig att all sannerligen han avled till sina egna skit. Kanske elchockvapnet gjorde honom och Matleena känsliga för sina egna baciller, tänker hon. Hon känner inte heller skyldighetskänslor till Pedras död. Det är ju roboten som dödade henne. Roboten finns kvar hos polisens kriminaltekniska laboratorium i Bryssel.

Federala kriminaltekniker och dataexperter förstår ingenting om robotens programmering. De bara kan se den officiella programmering och den riktiga databasen men inte den som är skapat av Johanna. Det ser ut att det inte finns fler databaser för algoritmer. Tänk att en funktionshindrat tjej har kunnat kryptera artificiell intelligens algoritmen så bra att inte ens Europas bästa dataexperter klarar hitta den. Man försökte formatera om robotens databas men det är bara den officiella databasen som Forssan apu har skapat med den enkla Picture Factory. Då man raderar bort den officiella databas så den inofficiella blir kvar men inte visar någon som helst existens. Lösenordet är omöjligt gissa eftersom man inte ens hittar den andra databasen. Detta är ett stort mysterium. Polisen har kontaktat Keijo Jokinen som har skapat Picture Factory men inte han heller förstår att varför roboten agerade som den gjorde. Keijo har garanterat att det inte bör finnas några extra mappar eller databaser. Han undervärderar Johannas förmågor och tror inte att det är hon som har skapat robotarna extra funktioner eftersom tidigare hon har kraftigt kritiserat Picture Factory eftersom den är så buggig.

Inom kort Keijo Jokinen pensionerar sig och företaget Forssan apu resurscenter säljs till Juha Janatuinen. Han orkar inte mer sköta företaget.

Polisen har flera gånger ställt frågor till Erkki Laajamies personliga assistenter och kontaktpersoner men förgäves. Ingen vet någonting om varför roboten agerade så där viset.

Så fort Johanna hade hört att assistansrobot från Forssan apu har dödat Pedra så hon diskret raderade dolda mappar från kvar varande robotarna som väntar köpare inne i varulagret. Numera Forssan apu inte har några butiksrum eftersom den skulle ta mycket plats. Det finns inte heller några visningsrum utan visningsprodukter visas i den långa hyllraden inne i arbetslokalen. Assistansroboten står i andra ändan av hyllan.

Såklart Johanna inte kan radera extra mappen från redan sålda robotar men det är ingen fara eftersom algoritmen känner till bara Pedra. Om det skulle dyka upp hennes dubbelgångare så denna skulle stå risigt till. Robotarna dödar inte andra människor än Pedra och Anatoli men eftersom dem redan finns bakom gränsen så robotar inte kommer döda någon annan.

Våras Elmo fyllde trettio år men ordnade inget kalas för sina kompisar. Johanna inte blir längre upphetsat av honom. Hon bara vill vara som kompis.

Ibland han brukar fråga henne och Nino att varför de inte föreslår saker och ting. Helt enkelt Johanna hinner inte föreslå eftersom han alltid är så snabb och hinner föreslå till exempel sallad på Oxinge tågstation eller på Forssa resecentrum.

Det är inte roligt äta plocksallad på Forssa resecentrum eftersom där går runt ett hemskt fyllon som samlar returburkar och flaskor. Inte roligt när man håller på och äter så en alkis börjar rota i papperskorgen bredvid. Om de skulle äta sallad på Forssa station så de brukar ta med sig sina tomma dricksburkar för att fyllon inte skulle få spritpengar.

Johanna blir lätt stressat då hon mår som Pokemonförare. Hellre hon skulle vara som fyllochaffis än Pokemonchaufför eftersom då det finns klar destination, precis som hon brukar fundera.

Då man är ledigt från jobbet så Johanna brukar vara på Bevingadevägen så han kan när som helst få för sig att handla just då. Han har svårt förstå att hon inte kan åka direkt eftersom för annars föräldrarna skulle undra att vem den är som pressar henne. Antti och Anna har alltid i färsk minne Anatolirumba. Johanna inte vill att den härlige Elmo skulle få ett likadant rykte som Anatoli hade. Efter maten hon brukar ligga på bäddsoffan inne i sitt gamla rum och läsa tidningsläsplattor. Sådan tur att Elmo lugnar sig snabbt samt tål numera att hon gilla markerar hans Net-Gallery inlägg. Varje jul han bara vill ha julönskning en gång. Om hon skulle råka önska god jul två gånger så det blir himla utfrågning.

Början av december, en lördag Johanna, Uuno och Nino tittade en julkonsert i A-hallen på Jokiylänne areena. Det var sångare Jesse Anttila och Malin Kallela som sjöng många julpotpurris med juliga kulisser. Johanna blir lätt upphetsat av Jesse Anttila eftersom han verkligen är snygg eurohane. Hennes tankar går till Elmos föregångare Jesse Jussila.

I julkonserten Uuno var små förkylt men bestämde sig att gå till konserten eftersom biljetterna redan är betalda. Före konserten de åt fylla tunnbröd i Grill House.

Under konserten Johannas armar ryktes till kram. Hon skulle ha velat svepa armen runt fiskleverantören men vågade inte eftersom hon inte vet hur han skulle ha reagerat. Kanske han skulle ha blivit jätteglad och upphetsat men det kan hon inte veta eftersom man inte kan läsa andras tankar. Kanske det var bäst att låta bli kramas eftersom han var ju förkylt. Man vet aldrig om den gamla Corona skulle komma tillbaka.

Nästa lördag det var den årliga bowlingtävling Keiju Treffi i Tavastehus. Uuno stannade hemma eftersom han blev sämre.

i bowlingtävling deltog bland annat Johanna, Nino, Erkki Laajamies, Sabrina Seppeläinen samt övriga FTU medlemmar. Kari Laaksokivi inte kunde följa med eftersom samma dag bandet Sisarpiiri framträdde i Scientologikyrkans secondhand.

Det gick bra för Johanna och placerade sig på medaljplatsen. Hon får fråga sina resultat via e-post eftersom det europeiska bowlingförbundet inte publicerar resultat från olicensierade på sina hemsidor.

Otaliga gånger Virve, Polli och den andra bowlingföreningens ledare har frågat henen om hon äntligen skulle skaffa tävlingslicens. Johanna brukar svara att det skulle bli för dyrt eftersom läkarintyget kostar skjortan. Såklart hon inte säger den riktiga orsaken om gumsepapper. Knappast dem skulle förstå en sådan förklarning samt inte heller vill förstå.

Den sjätte december, Finlands självständighetsdag, det var bowlingföreningens julfest med julklappsbyte. Johannas bidrag i tomtesäcken var en ukrainsk musik-USB-kloss som hon hade fått gratis av den gamle kriminalsnuten i secondhand. Om hon inte skulle ha velat ha musikklossen så Jaana-Olga skulle ha kastat den i plaståtervinning. Ukrainsk musik säljs dåligt i Finland. Det var typiskt ukrainskt schlager, värre än finsk och tysk humppaschlager.

Jaana-Olga tycker mycket om Johanna och inte kan ens ana att då hösten 3000 hon och Leena hade ljugit om IP-spärr skyldige. Jaana-Olga inte heller kan ana att efter förundersökningen Johanna och Leena har skojar friskt om henne. Det har gått herrans många år så att det har hunnit strömma mycket vatten i Loimi ån.

Jaana-Olga kommer till secondhand klockan nio eftersom hon inte orkar vakna tidigare. Hon är ju som volontär det vill sägas frivillig medhjälpare som sorterar musik-USB-klossar och video-USB-klossar. Varje gång när denna gamla trötta kriminalsnut kommer till secondhand så Johanna hajar till som om hon skulle ha sett ormen. Hon inte vågar visa upp sina kalla kårar fast kvinnan inte längre är i tjänsten. Hon inte vågar börja prata om IP-spärren, allra minst de ny inträffade fallen Anatoli och Pedra.

Speciellt fallet Anatoli är mycket allvarigare än IP-spärr; hon hade olagligt ett elchockvapen som i för sig är lagligt köpt i Tyskland men olaglig i Norden. Fallet Pedra är mer komplicerat eftersom det var roboten som är gärningsapparat programmerat av Johanna. Om hon skulle bli avslöjad så det skulle bli fängelse. Mord preskriberas aldrig så om dessa två fallen hon inte bör ta med i sina berättelser. IP-spärren har säkert blivit preskriberat men det är bäst att inte påminna denna gamla kriminalsnuten om detta; en kriminalsnut är alltid kriminalsnut fastän man skulle steka i smör, precis som Johanna tänker medan hon sorterar böcker. Jaana-Olga inte kan ens ana vad denna lustiga blondin tänker för något. Gamla tjocka gråhåriga Jaana-Olga sitter mitti lagret och sorterar USB-klossar. Eftersom hon gav mig ukrainska schlager-USB-klossar så detta betyder att hon tycker mycket om mig, tänker Johanna. För annars hon skulle ha lagt mig i handfängsel, tänker hon. Johanna tackade för USB-klossen.

På Forssan apu hon diskret lade övriga USB-klossar inne i packningen för att Filippa och Krista kunde lyssna på ukrainskt schlager. Detta var ett slags betalning av varor som hon har tagit hem med egna tillståndet det vill sägas betalning av E-Store fynden.

Egentligen Jaana-Olga skulle inte ha fått ge henne USB-klossar hur som helst eftersom dessa är skänkta till secondhand. Om man inte kan sälja där så USB-klossarna köpes av plastindustrin alltså den gamla kriminalsnuten är på gråzon, precis som Johanna tänkte då hon fick USB-klossarna. Detta säger hon inte högt; man ska inte väcka den sovande björnen. I hennes fantasi kan Jaana-Olga när som helst ringa sina gamla kollegor och sedan det skulle komma insatsstyrkan till secondhand med blåljus och tjutande sirener. Även denna tanke kommer förr eller senare i hennes berättelser.

Hon inte kan skänka Forssan apu samtliga USB-klossar eftersom då det skulle väcka uppmärksamhet hos handledarna. Kanske de skulle tro att hon hade snott dessa från secondhand. Så är det inte utan det är pensionerade polisen.

Sådan tur föreningen FTU har julklappsbyte så hon har ett lager med presenter till tomtesäcken. USB-klossen är värd ungefär 30 euro om dessa skulle ha hamnat i butikshyllan.

Johanna själv fick en tomtelykta, trevlig julprydnad, tänkte hon. Hon hörde att tomtelyktan kommer från Uuno och då blev hon kåt.

Till julkappsbytet på Forssan apu hon paketerade ölglasen som hon för länge sedan hade råkat köpa från loppmarknader. Glasen har varit oanvända snacka om impulsköp. Nu äntligen hon har möjlighet bli av med damm samlande glasen som har varit inne i hennes glasvitrin. Ölglasen gick till Kullervo. Kanske han misstänkte Johanna eftersom hon hade nyfiken blick att vem som fick ölglasen samt ofta på sommartid på lunchraster då handledarna sitter på uteplatsen på innergård så Johanna brukar skoja att här sitter ni och dricker kall öl. Filippa brukar vara med och skratta så att bröstet hoppar. Filippa har lätt att skratta.

Johannas kärleksliv går med tomgång. Hon har kommit på att man inte hittar kärleken om man skulle leta efter utan den kommer om den kommer.

Inte heller Elmo har haft tur i kärlek. Kanske han och Johanna skulle bli ett fint par bara om han skulle orka lyssna hennes kacklande motorkäft med kajanaländska brytning. Johanna tål bättre Elmo. Hon och Minea är enda av Elmos kompisar som har stålnerver.

Johanna känner lugnt i hjärtat nu när hon äntligen har hämtat sina pengar tillbaka och inte känner dåligt samvete att hon vållade annans död. Hon inte hade meningen göra det. Så fort hon fick reda på Anatolis planer att knivhugga henne så detta lugnar ner hennes samvete; självförsvar på förväg.

Då och då i den lokala tidningsläsplatta, Forssan aviisi, polisen funderar om denna mystiska elstöt att hur det blev till. Personerna inte använde just då några elektriska apparater, ingen åska heller. Polisens vilda gissning är att det måste vara elektiskt båg som hade kommit ut från stickkontakten som dödade Anatoli och Matleena. Annan förklaring polisen inte kan hitta. Inga spår av inbrott. Anatoli kan ha släppt in gärningspersonen men det inte finns några DNA av den tredje personen eller extra fingeravtryck. Polisen har svårt veta vilka bråten är Anatolis och Matleenas och vilka är lämnade av mördaren. Enligt hans föräldrar sonens lägenhet jämt är ostädat. Kommunpolisen har frågat Johanna hur det såg ut hos honom år 3008 och 3009 då hon hade senast besök hos honom. Johanna berättade precis som det var; rena rama svinstia. Polisen inte kan misstänka henne eftersom handledarna försvarar henne och har berättat att hon är alldeles för snäll och har skjutsat honom hit och dit.

I år Radio Poolia hade förändringens vindar. Radiostationen bytte ägare. Allan Media sålde sina samtliga radiokanaler till skandinaviska JT Media. Det sades upp några populära radiopratare. Två av dem heter Kerstin Fehmarn och Inger Åberg. Johanna blev glad att den sistnämnda slutade i Radio Poolia för då hon slipper höra hennes namn. Fortfarande hon får associationer till fallet Pulliainen-Bulle men inte längre brummar utan bara tvättar händer så fort hon hör skitnamnen. Lyckligtvis Nino *gotter* Backman fick mer programledartid. Han började leda eftermiddagsprogrammet Anne och Nino. Han leder det busiga eftermiddagsprogrammet med Anne *Master* Pine. Varje dag det finns lyssnartävling mysterieljuset där man ska gissa vad det är som låter.

Johanna brukar lyssna på Radio Poolias webbsändningar. Hon lyssnar på de finska radiokanalerna bara i bilen. Speciellt då Elmo är i bilen så det är ett måste att Mix Metropol är påsatt. Även Mix Metropol gick till JT Medias ägo så att Radio Poolia och Mix Metropol är numera systerstationer. Mix Metropol har alldeles för mycket nätcasinoreklam och där det missbrukar trafikinfojnglar för att reklambudskapet skulle gå bättre fram. Det finns också massor av reklam för snabbblåföretag.

Det är sen lördagskväll i mars år 3017. Precis som vanligt Johanna åker hem från Bevingadevägen 6. Hon har tittat hos föräldrarna en långfilm på kajanaländska TV1. Då filmen slutade så hon var mycket sömning. Sådan tur det inte är långt hem, speciellt om man tar den kortaste väg längs Gamla Tammelavägen. Det är kallt med snöblandat regn. Trots tröttheten hon bestämde sig köra hem via Ljungvägen. Där är det lugn trafik. Det är även på den Gamla Tammelavägen denna tid av dygnet. Johanna bestämde sig köra via omväg fast hon var trött som en gammal disktrasa. Marken är blött och svart. Klimatförändring är allvarligt på gång. Snart man kan säga adjö till vintersporten, tänkte den trötta bilförare medan hon passerade motionsslingan vid Ljungvägen. Höger sida det är radhuslägenheter. I en av dessa bor Karolus men hon ska inte dit. Hon bestämde sig köra ett sväng till Lidl Market fast butiken är stängt för dagen. Hon skulle inte handla någonting utan försvåra platsen vid ingången där somalitiggare brukar sitta och tiggare. Hon kurvade utanför butiken och sprang mot ingången och flyttade en blomsterlåda till den plats där tiggaren brukar sitta. Hon vet så väl att blomsterkrukan är lätt att flytta tillbaka men detta bara är en av hennes impulsryck. Det senaste året det har blivit allt med tiggare från Somalia, Afrikas fattigaste delstat. Detta irriterar Johanna. Inte kul att handla när vid ingången tiggare sitter pappmugg i handen. På dagtid hon inte vågar och kan skrämja bort tiggarna i fall bekanta skulle råka se. Nu på sen kväll eller rättare sagt midnatt hon flyttade blomsterkruka för att ens lite grann demonstrera mot tiggarna. Blomsterkrukan väger inte mycket. Bredvid det står behållare för gratis tidningsläsplattor. Den väger mycket mer så att hon inte orkar flytta den mellan dörrarna. Sedan hon sprang i regnet tillbaka i bilen som väntade vid hörnet. Hon märkte att bakom hörnet det stod en annan bil med parkeringsljus på. Inne i bilen satt några invandrare. Hon tänkte att kanske de var skummisar så hon skyndade i bilen och packade och vände bilen mot den andra bilen och lade på helljuset för att se bättre bilen. Det ser ut vara VGM lyxmodell, tänkte hon. Hon tänkte också att säkert de hade skumma saker på gång eftersom de var bakom byggnaden. Andra sidan det är tågbanebrom. Sedan hon svängde tillbaka och gasade medan tittade från sidofönstret den andra bilen. Då plötsligt hon råkade krocka med pelaren och elbilen stannade. Hon startade om men bilen startade inte. Hon fick panik; bakom huset står skumma typer och hon är ensam i en singel krockat bil. Det värsta är att nyss hon hade tittat den andra bilen med helljus. Hon varken de andra inte har någon som helst vettig anledning att vistas här mitti natten. Dagtid det är andra bullar. För hennes del det här är bara typisk henne, småflickors hyss, tänkte hon medan hon försökte i panik starta om bilen. Det gick inte. Hon blev stressad.

För en kort stund invandrarna saktade farten vid hennes Hyundai Elektro för att titta. Den stressade Johanna försökte starta bilen i panik men elmotorn startade inte. Hon var livrädd om invandrarna skulle komma och härja på grund av helljusblinkande.

Hon stängde av bilradion för att spara ström i batteriet men bilen ville inte starta. Hon gick ut och tittade krockskador. Den högra stötfångaren var mosat och det låg plastbitar på marken.

Hon viftade till den andra bilen om de skulle komma och hjälpa. Invandrarna svarade med dålig finska: "Ring polisen eller bärgningsbil!" hon svarade: "Åh, jag ringer pappa!" Polisen är den sista som hon vill ha eftersom då det skulle vara tufft att förklara att vad i sjutton gör hon på midnatt på den ödsliga parkeringsplatsen.

Invandrarkvinnorna körde mot rondellen på Nya Tammelavägen och sedan körde mot Eurola.

Johanna funderade vad jag skulle göra, hur förklara till pappa att hon befinner sig på Lidl parkeringen sent på kvällen och varför? Hon misstänkte att batteriet var tom eller någon komponent hade brunnit i samband med krocken. Tur i olyckan att bilen inte gick mot skyltfönstret för då skulle tjuvlarinet börjat yla, tänkte hon och fick rusningar i ryggraden. Hon bestämde sig ringa pappa innan polisen eller väktarna skulle komma. Hur kunde jag ha förklarat till snuten eller väktarna, tänkte stressade Johanna. Man kan inte lämna bilen kvar eftersom Eurola är så nära. All sannerligen ligister från Eurola skulle skrota bilen och bränna upp, tänkte hon medan hon ringde pappa.

Hon tog fram jacktelefonens kontrollpanel och lade trådlösa hörlurar i öronen och höll kontrollpanelens mikrofonhål mot munnen. Hon valde föräldrarnas telefonnummer. Hon var orolig att all sannerligen mamma skulle bli orolig att hon ringer här dags och säkert inbillar sig att det har hänt något allvarligt.

Efter några ringsignaler pappa svarade. Hon stammade: "Pappa, Öh, bilen stannade här på Lidl parkeringen... Öh... när jag skulle kolla öppettider... Bilen rullade mot pelaren och startar inte igen... Vad gör jag?" Pappa svarade: "Jag kommer nu direkt och bogserar den hem."

Johanna satt inne i bilen för att inte skulle frysa sig ihjäl i snöblandat regn. Hon skämde över det inträffade och ångrade att råkade återigen göra impulsiv småflickors ryck. Borde ha kört raka vägen hem via Gamla Tammelavägen, tänkte hon medan väntade pappa och var livrädd om polisen skulle råka komma före pappa. All sannerligen mamma hoppar mot väggarna att vad i sjutton tjejen sysslar på med, tänker Johanna.

Antti körde ilfart längs den nattliga Ljungvägen. Framme på parkeringen han kurvade parallellt med dotters bil och tittade den högra stötfångaren. Han ruskade huvudet: "Helt mosat!" sådan tur att Airbagen inte hade utlöst, sade han. Han tittade bilen i svagt ljus och kom till slutsatsen att förmodligen bilens skyddsmekanism har stängt av strömmen i motorn för att de känsliga komponenterna inte skulle skada, sade han. Han såg att dottern var chockat och hennes knän darrade. "Ta Easy bara, vi bogserar bilen till Bevingadevägen så imorgon i dagsljus vi tittar närmare." Johanna lugnade sig då pappa fäste bogserlinan i framstötfångaren och kände till att stötfångaren inte har blivit lös. Han bad henne sitta framför ratten och bromsa vid korsningar så att bilen inte skulle rulla mot hans bil. Sedan man började bogsera hennes bil. Såklart man körde via Nya Tammelavägen och Ljungvägen eftersom där är lugnast trafik samt kortast väg. Johanna såg på Eurola sidan massor av ljus av lasergevär och var rädd i fall huliganer skulle skjuta mot bilen. Sådan tur så skedde inte. Knappast ligister i Eurola ens såg bilbärgning.

Framme på Bevingadevägen hon sade till mamma: "Bilen rullade mot pelare då jag sprang till ytterdörren för att läsa öppettider... Huhuhhu!" förvånade mamma frågade: "Hur gick det så där viset och varför du åkte dit mitti natten när lika gärna man kan se öppettider på nätet?" Johanna stammade och var röd i ansikte: "Jo, men helt plötsligt jag tänkte kolla på Live."

Anna och Antti ruskade huvudet och förstod ingenting att vad fan dotter håller på med och såklart misstänker att det måste vara något bus. Detta är så typiskt av Johanna; alltid det händer saker när det gäller henne tänkte Anna då Antti körde dottern hem.

Lika gärna hon kunde ha sovit hos mamma och pappa men eftersom hos henne det lyser fönsterlamporna så det är bäst att köra henne hem.

Johanna var generat att det blev en sådan pinsam händelse. Hur hon kunde förklara för Elmo att nu igen kan inte skjutsa honom hit och dit. För honom man ska inte säga att hon försvårade tiggarna sitta vid dörren. Detta hon inte heller kan säga till föräldrarna för då de skulle bli ännu mer oroliga; har dottern blivit rasist eller har den allra sista Mumin flytt dalen.

Nästa dag Johanna tog bussen till Bevingadevägen för att äta söndagslunch. Efter maten hon tittade med pappa den sönder mosade högra stötfångaren.

Mamma och pappa undrade på att varför i sjutton hon hade mitti natten tittat öppettider då hon var trött. Det här är helt meningslöst när man kan kolla öppettider på nätet, sade mamma.

Johanna inte kunde säga annat än att hon fick en sådan konstig medan passerade Lidl Market. Hon inte kan berätta den egentliga förklaring som också är lika korkat idé.

Såklart föräldrarna misstänkte att dottern tänkte göra något extremt dumt. De har märkt då och då att fortfarande hon har kvar några av småflickors hyss.

Johanna försökte febrilt komma på bra förklaringar att varför bilen rullade mot pelaren. Hon påstod att hon glömde sätta automatväxeln till neutralläge och glömt dra handbromsen. Helt enkelt bilen började rulla mot pelaren medan jag var vid ingången och läste öppettider, sade Johanna.

Föräldrarna trodde på henne eftersom de inte hade annat val. Kanske det är så som hon säger, tänkte Anna. Hon och Antti känner dottern alldeles för bra. I lekskolan hon bröt framtanden som man upptäckte hemma vid middagsbordet. Som vuxen hon hade avslöjat att hon hade börjat rulla en betongrulle någonstans vid Grönstigen, bakom bilbesiktningen och plötsligt rulle hade rullat mot henne och tanden. Så Johanna sade för några år sedan. Direkt efter händelsen hon teg som en mur. Nu bilens stötfångare gick sönder det vill sägas bilens tand, precis som hon skojade. Pelaren och rullen är av betong, sa hon.

Senare Antti kollade pelaren i dagsljus. Det syns ett litet märke. Såklart han inte säger någonting till butikens personal att dottern hade krockat med pelaren. Man ska ge någorlunda förklaring till försäkringsbolag för att man kunde laga stötfångaren.

Måndag Johanna med pappa besökte hos försäkringsbolaget och gjorde skadeanmälan. Denna gång det är lättare eftersom det är en singelkrock. Det vore hemskt om jag skulle ha kört mot skyltfönstret, tänker hon om och om igen.

Sedan bilen lämnades igen till skadeverkstad. Där bilen fanns för två år sedan. Då den skyldige inte var Johanna och slapp betala men nu hon ska betala självriskan. Nu hon ska betala tusen euro eftersom betongpelare inte betalar. Om handlaren skulle veta så kanske hon skulle få betala för putsningen av pelaren.

Hos försäkringsbolaget hon sade att på misstag hade råkat köra mot en stolpe på parkeringen för att slippa förklara mer.

Tur i olyckan att samtidigt byttes även högra framskärmen som hade slarv repor. Reporna blev början av decenniet på parkeringsplatsen utanför Voimala-huset. Det var under semester då Johanna hade kört ett sväng på Rixum område för att kolla om hon skulle se Forssan apu renovering. Det såg hon inte men på parkeringen hon råkade krypköra för nära en släpkärra som gjorde reporna. Det kan vara renoveringsgubbarnas släpkärra. Det blev synlig repa i högra framskärmen. För pappa hon påstod att någon jäkla pinkpäls har repat på någon parkeringsplats. Såklart pappa misstänkte att säkert dottern själv är pinkpälsen och hoppades att hon inte har repat någon stackares bil och smitit från olycksplatsen. Så är det egentligen, hon hade små krockat med en släpkärra. Lyckligtvis inte med bilen som var kopplat med släpkärran. Kärran inte blev skadat, det var bara kärrans överhäng som repade hennes bil. Då hon hade kört lite bit från parkeringen och kollade skadan. På platsen hon inte vågade för att inte bli avslöjat.

Nu på skadeverkstad framskärmen byttes så man blev av med de gamla reporna. Nu hon ska försöka köra försiktigt att inte bli nya repor samt inte göra sådana onödiga extra saker, inte i alla fall då hon är trött på sen kväll.

Medan bilen var på verkstaden så hon inte behövde åka som Pokemonchaufför. Hon var tvungen säga Elmo att hon hade på misstag köra mot en stolpe på Lidl parkeringen på sen kväll. Även han undrade på att vad i sjutton hon gjorde där sent på kvällen då butiken var stängt för dagen. Han misstänkte att det måste vara något galet bus. Han börjar känna hennes alldeles för bra. Detta verkligen är en konstig idé, precis som han sade och ruskade huvudet så att kinderna låter som en skallra.

Då bilen blev klar så han började igen tigga skjuts hit och dit. Han har blivit vana att åka med bil. Tidigare han var duktig på att cykla men Johanna har bortskämt även honom. För henne en förälskelse är skadlig; blir sugen att skämma bort sina idoler. Just nu hon är superkär i sin dubbelgångare men Jessie bor ju långt borta i Tvåstad. Johanna skulle gärna vilja besöka hos Jessica men avståndet är ett hinder. I för sig det inte vore omöjligt tack vare moderna supersnabba höghastighetståg och flygplan.

Hyperloop kapseltåget går bara mellan Helsingfors och Åbo. Man försöker förlänga den under Åland till Skandinavien men färjerederierna är stenhård mot detta.

Att resa i Hyperloop kostar skjortan. Biljetterna är svindyra.

Elmo gillar äta plocksallad på Oxinge tågstation medan Johannas mamma tycker att det är helt meningslöst köra så långt borta.

Några gånger Antti och Anna har åkt till Oxinge för att se platsen. Inget vidare; bara en vändplats och ett litet snabbmatställe med väntsal.

Elmo inte menar titta skjuts precis som Anatoli gjorde utan han bara vill erbjuda kamratligt sällskap för denna lustiga blondin. Han inte skulle vilja vara arg till henne men det är svårt på grund av hetsiga temperament. Utan att tveka Johanna har vissa förgelseväckande irriterande beteende och det kan hon inte rå för. Detta verkar vara Johannas enda funktionshinder, precis som Elmos otålighet som är lika irriterande än Johannas konstiga idéer.

I maj månad på Europadagen, federationens nationaldag är allmänt helgdag. I Forssa nationaldagsfirande sker på västra stranden av Loimi ån. Tidigare nationaldagsfirande var lite mer söderut, närmare den Gamla Forssa. Firandet flyttades till den gamla sommarrestaurangen eftersom där är det mer plats. Restaurangen är riven eftersom byggnaden var möjlig och luktade som en apa fast där har inte funnits några apor utan massor av fyllefiskar. Istället för restaurangen det byggdes Skrot-Roosa temalekplats med mindre sommarkafé och toaletter. Båtmarinan utvidgades.

Johanna fick hämta Elmo till nationaldagsfirande. För annars Johanna skulle ha promenerad till festplatsen. Hon bor en aning närmare än Elmo. Visst även han kunde ha gått dit men hon har skämt bort honom. Ofta Minea brukar kritisera Johanna att hon skulle sluta skämma bort sonen Yrjölä. Johanna vägar inte säga nej på grund av Brexit-skräcken.

Då hon svänger till Teknikergatan så hon vägar inte ens titta mot Elmos fönster i andra våning. Han har ett obegripligt sätt att känna hennes blickar mot hans bad- och sovrumsfönstren som vetter mot gatan. Det verkar att han skulle ha dolda kameror utanför huset samt detektorer som upptäcker blondiners blickar. Så brukar Johanna fundera medan hon sitter i bilen och väntar honom. I bilen hon har en litet spegel så att hon kan i smyg se idolens fönster om han tittar ut.

Snart han kommer ut och sätter sig på framsätet. Då han brukar heja på henne men då hon kör honom tillbaka så han inte tål att höra att det var trevligt och vi ses på tisdag på jobbet. Det här han uppfattar som tjat.

Johanna parkerar bilen i sin egen parkeringsruta eftersom där är det garanterat ledig plats och man slipper köra i stadskärnan och leta efter ledig plats.

De två promenerar till Adjutanttorget där nationaldagsmusikkår samlar sig innan man marscherar över klaffbron till västra sidan av ån.

På festplatsen kommun delar ut årets brobyggpris samt årets invandrare. Till slut man sjunger tillsammans Europahymnen på finska och på esperanto. I Skandinavien man sjunger istället på skandinaviska och esperanto.

Johanna skulle vilja lära sig bättre detta konstgjorda språk men det är svårt. Synd att Suner inte har resurser till esperanto gymnasienivå. Hon försöker öva språket genom att läsa esperantospråkiga läsplatser samt översätta sina berättelser med maskinöversättare. Hon har översatt berättelse Hjärnan full av hopp på esperanto men vissa ställen det är dåligt översatt, speciellt ord som har två betydelser.

På festplatsen Johanna mötte sina föräldrar. Blygt hon presenterade Elmo att han är en arbetskompis. Han skakade hand med blondinens föräldrar och samtidigt höll henne på ögat om hon är stressat. Jajamensan, hon ser lite stressat ut, tänkte han. För några år sedan på höstmarknad i Jockis de mötte Johannas föräldrar vid den gamla kommunikationsfabriken och då hon var stressat. Efteråt hon har sagt att mamma och pappa hade bråttom hem men detta trodde inte Elmo och Minea. Kompisarna inte vet att hennes blyghet berodde på glasögonen. Hon inte är vana att länge se sina släktingar genom brillor. Då Anna och Antti inte stannade kvar och prata eftersom de visste att dottern är blygt i kompisallskap.

Denna gång Anna och Antti stannade för ett kort stund och snackade med Johanna och Elmo. Hon försökte vara lugn för att kompis inte skulle upptäcka stressen. Det gjorde han. Han känner alldeles för bra denne lustiga stressarslet.

Elmo frågade Antti: "Åker ni imorgon till Vattula?", då Antti svarade: "Japp, sådana är planer och Johanna är som villavakt." Antti försöker prata på riksfinska för att tavastlänningar skulle förstå bättre. Kajanaländska verkar vara obegripligt låte för många syd finnar.

Johanna har berättat för Elmo om föräldrarnas Vattula resa för att han skulle veta att på kvällar hon har en uppgift att göra kontrollrunda på Bevingadevägen. Efteråt han har skojat att visst en villa klarar sig ensam. Johanna brukar förklara att det är bra att vistas där för att tjuvarna skulle se att huset är bodd. Kivinens inte har några villalarm eftersom dessa kostar skjortan samt det är tillsvidareabonnemang.

Sist på nationaldagsfirande en glassbil delade ut gratis jordgubbsglassar. Om Johanna skulle ha varit ensam så hon skulle ha köat till glassen men Elmo inte var glass sugen så de gick mot tågbanebrom som går över Loimi ån. Sidan med bron det går en gång- och cykelbro. Via cykelbron det är kortaste väg till bilen. Varje gång hon går tillsammans med en kille så hon skulle vilja hålla honom i handen men vågar inte. Det var ett mirakel att hon vågade hålla Elias i handen för några år sedan. Vad skulle Elmo säga om jag skulle erbjuda hand till honom, tänkte hon. Kanske han skulle ge hand till mig, tänker hon.

Johanna körde honom hem till Teknikergatan. Då han lämnade bilen så hon sa bara *Moi* då och inte vågar säga standardfrasen vi ses på tisdag eller ha en trevlig helg. Den sistnämnda skulle vara antydning till att han inte skulle komma med idéer under helgen. All sannerligen han skulle föreslå glass eller sallad precis då hon är hos sina föräldrar.

På kvällen hon åkte hos föräldrarna för att basta och titta på kajanaländska tv-kanaler. Mamma och pappa berömde arbetskompisen att han verkade trevlig. De frågade vad heter han. Hon vågar inte riktigt uttala härliga killars namn. Därför hon ofta brukar kalla Elmo för kafédeltagare för att mamma och pappa inte skulle blanda honom med den dåligt uppfostrade ryssen fast han finns inte längre till. Ibland hon klarar uttala Elmos namn och det är tacka sångaren Elmo Fransu. Hon sa att det är Fransus namn. Ibland pappa brukar roat förvränga namnet Elmo till *Álmo*. Han tycket att namnet låter busigt. I för sig Elmo är en riktig buse. Det samma säger även Nino. Nu på kvällen Antti och Anna sade att denne kafédeltagare verkade mycket trevlig och det är bra att man har en bra kompis för att slippa vara ensam. Detta upphetsade Johanna och kände hur äggcellen började aktivera sig. Hon började igen känna förälskelse mot honom. Nu ett tag hennes relation till honom har varit på neutral växel och har sett honom bara som en kompis. Hon sa att killen är temperamentsfull men övrigt bra kompis. Då Anna och Antti skrattade i kör: "Haha, är han en sådan?" och frågade ännu en gång vad hette han. Hon stammade: "han är Fransus namn... Öh, Elmo." Mamma och pappa gillar inte sångaren Elmo Fransu eftersom han har barnslig röst och klär upp sig överdrivet. Johanna tycker om båda Elmos; Yrjölä och Fransu. Hon har namnfetisch även till namnet Elmo så att lätt blir kär i varenda Elmos. Allra mest erotisk för henne är namnet Nino och Santtu. Av flicknamn hon är kåt till Jessica. Hon vägrar se fröken Stenig som kvinna.

Resten av kvällen hon funderade om Elmo skulle vara den rätte. Som nackdel är att då det är risken att hamna under toffeln. Redan nu som kompis hon har hamnat under hans toffel, tänkte Johanna medan hon tittade kajanaländska TV Kolome. Skulle jag kunna se kajanaländska tv-kanaler om jag skulle vara ihop med tavastländske Elmo, tänkte hon. Inte i alla fall utan glasögon, tänker Johanna. Hemma hon dikterade korta sexfantasier om Elmo och blev mycket kåt.

På sommaren bestämde sig Anna och Antti boka Gran Canariaresa. Johanna är också intresserad att följa med. Hon har aldrig tidigare varit så långt söder så nu det är högtid. Solande går också fint eftersom fläskrumban är över. Hittills sydligaste ställen för henne är Tjernobyli i Ukraina, tänkte hon medan bläddrade broschyrläsplattan. Hon vill bli brun som afrikansk ursprungsbefolkning så att kompisar skulle bli gröna av avund, precis som Johanna sade till föräldrarna.

I år blev Tingbovägen rörig när kommunen bytte avlopps- och vattenledningar. Efter projektet kommer en cykelväg att läggas sidan av bilvägen.

I år Johanna kunde igen sola på balkongen. Pappa monterade utsiktsskyddet så att hon kunde sola naket.

På hösten, strax före Kivinens Kanarieresa, försökte Kakadu och Matias locka dem till ARIELLES semesterlägenhet i Torre Vieja. Detta Anna och Antti funderade om de skulle tacka ja. Visst det vore en lockande idé men dessvärre ARIELLES semesterlägenhet är mycket liten. Om Matias och Kakadu inte skulle ha följt med så det skulle gått bra men för fem personer det skulle ha blivit trångt. Om bara Anna och Antti skulle ha åkt ensamma så det skulle ha varit perfekt men eftersom äntligen Johanna ville följa med så det blev lite svårt. Man skulle ha varit som sillar i en burk.

Kivinens vill hellre åka till Kanarieöarna eftersom där är det varmast och solsäkert. Detta skulle bli en upplevelse för Johanna. Så de bestämde de sig för att åka till Kanarieöarna som planerat. De bokade en resa från resebyrå Tjärewing. Resebyran har ett eget flygbolag, Thina Cool Airlines, som är den gamla hederlig Thomas Cook. Namnet har uppdaterats för att inte låta för mycket maskulint.

Thomas Cooks legend förstördes av Brexit av det antika Storbritannien. Sådan tur att Thomas Cook hade verksamhet även i Norden som blev räddningen.

Brexit skrotade så småningom hela Storbritannien och sedan Storbritanniens glansdagar var över. Som ett resultat har andra länder inte vågat leka med Brexit-elden. Numera det finns tre europeiska delstater på ön Britannien; England, Wales och Skottland. Nordirland är en del av Irland.

Kivinens valde det finaste hotellet i Playa del Inglés, Santa Moses Suite som ligger bredvid Santa Monica Suite. Båda hotellen har samma ägare, JT Group. Enligt rykten företagets grundare, den anonyme nätförfattaren The JT blev förtjust i hotellet Santa Monica för länge sedan, år 2017. Så fort han hade blivit stormrik på någon anledning så köpte han hotellet och byggde på granntomten ett systerhotell.

Till Kanarieöarna Kivinens flög från Åbo flygplatsen. Först de åkte till Dalsbruk hos Jaana-Martina för att man skulle spara i parkeringskostnad. Hon körde familjemedlemmarna till flygplatsen. Hon är stenhård bilkvinna.

Kivinens hotellrum ligget på markplan så de har kortast till simbassängen samt har underbara utsikter mot Atlanten och öken Maspalomas. På närheten det är ett nakenbad där Johanna spanade eurohanar. Det finns inte så många afrohanar fast det inte är speciellt långt till Afrikas västkust.

De hade tur att samma vecka i den legendariska Iskelmäbaari framträdde den välkände kajanaländske rullskidåkare Matias Nysse som har blivit som schlagersångare och sjunger om sitt liv. Kivinens såsom många andra kajanalänningar har läst massa saker om honom på många skvallersajter. Tjomme brukar ofta byta hustru som andra byter strumpor samt han har hemskt sprithuvud. Som rullskidåkare han har tagit massor av guldmedaljer. Då han blev alkoholiserat så det var risken att medaljerna skulle ha hamnat i pantbanken men lyckligtvis Kajanalands idrottsmuseum räddade rullskidmästarens medaljer. Museet finns i Kajana.

Efter karriär som idrottare han bestämde sig börja busa med kvinnor och sprit tills levern började paja så han bestämde sig nyktra sig. Han testade antabus kapsel men det gick inte bra eftersom hela tiden sprit tanden värkte. Han blev absolutist i Sukeva kriminalvårdsanstalt. Han hamnade dit på grund av hustrumisshandel. Då han var berusad. Som nykter han var mycket snäll men så fort han var full så han blev våldsam. Frun som blev misshandlat heter Meeri Rakkola. Även hon har alkoholproblem. Hennes föräldrar äger en stort kajanaländsk korvfabrik. Knappast hon klarar av att ärva företaget så det blir nog hennes syskon.

Matias Nysse framträdde i schlagerbaren Iskelmäbaari i Playa den Inglés. Han sjunger mycket bra. Hans manager kompar med gasolgitarr. Låtarna fungerar som hans självbiografi där han sjunger om sin fängelsedom som rullade lika bra som rullskidorna.

Johanna filmade med multimediekameran för att morbror skulle se sin sjungande namne. Allt sparades precis som vanligt på Kivinen arenan.

Medan Kivinens var på Gran Canaria så familjen Stenig semestrade i Thailand. Varje dag Johanna chattade med Jessica på sociala sajten.

Johanna blev glad att Radio Poolia hörs på Gran Canaria i marknätet. Hon blev upphetsad då hon hörde gotter-Backmans brunstiga rösten. Även Anna och Antti har börjat lyssna på samma radiostation. Hemma de är tvungna lyssna på nätet men nu det är skönt att lyssna i marknätet. Annas och Anttis favorit på Radio Poolia är morgonprogrammet med Misha Kuukka och Agneta Slottsbacke. Agneta är skällig så att hennes skalle skiner som en sol. Misha är mycket tjock som brukar spegla sig i arbetsplatsens hiss medan han filmar sig själva på Photogram appen. En gång han skrattade att där i spegeln syns ett spöke. Detta Johanna råkade se och började garva. Hon är lite upphetsad av Misha eftersom han är ju kusins namne. Hon tycker att Poolia har blivit brunstig radiokanal; i morgonprogram leds av härligt tjocke Misha och i eftermiddagsprogrammet pratar den supersexige Nino Backman.

Antti och Anna är mest intresserad av tävlingen lådans hemlighet som finns i morgonprogrammet. Om man lyckas gissa vad döljer lådan så man kan vinna mycket pengar i valutan global. Johanna gillar eftermiddagstävling mysterieljuset i flera anledningar; programledarens porriga rösten samt själva tävlingen.

Kivinens var på Kanarieöarna vara en vecka. Visst det skulle ha varit skönt att stanna längre bara om saldot skulle räckt till.

Jaana-Mari och Juha väntade på Åbo flygplatsen. Under en vecka det har blivit vinter i Finland. Det är tunt snöskikt på marken. Vid avresan det var grått och regn. Det var jobbigt att köra till Dalsbruk eftersom det var mörkt och samtliga vägmärken reflekterade ljuset. Det var Antti som körde och tyckte att det är mycket svårt köra i mörker. Han börjar få ålderssyn. Sådan tur man kom helskinnat fram till Dalsbruk och sedan yngsta dotter hann köra till flygplatsen.

Medan Kivinens var i söder så hemma i Forssa det öppnades splitterny mataffär, Iso Coop i västra Zumila. Tidigare på samma plats har varit ett bageri. Bredvid den stora affären det är laseruppskärarverkstad samt bil måleri.

Nästa vår bredvid Iso Coop öppnas ett sibiriskt snabbmatställe, *Siberian Fried Chicken*, SFC. Detta Johanna har läst på den lokala nyhetsläsplattan Forssan aviisi. Hon hörde av Jessica att även i Tvåstad öppnar SFC en restaurang på västkanten.

Den senaste tiden Johannas nedre framtand har blivit ont och rör sig så i helsicke. Hon hörde att även Jessica har samma besvär.

Höstas förre resan Johanna hade årskontroll hos tandläkare men dessvärre tanddoktor inte såg att framtanden är helt kaputt. Då tanden inte heller värkte men lite grann rörde sig. Sådan tur tanden inte värkte under resan.

Slutet av november hon fick igen 14dagars provåkarkort från kollektivtrafikbolag Tavastia Traffic. Början av december en lördag hon tog ensam tåget till Åbo för att utnyttja gratis provåkarkortet. Hon tittade runt i affärshuset Pohjola som ligger mittemot Åbo resecentrum. Hon lunchade på Subway. Baguetten smakade bra men det var jobbigt att tugga med den värkande rörliga framtanden. Hon var orolig om tanden skulle brista så att sedan kirurgen skulle få fiska upp tandrester. Från Elektro-Gigantti hon köpte Super-VPN för att kunna se geoblockade tv-program på nätet. Hon kommer att titta det mesta kajanaländska och lite grann skandinaviska tv-program. Hon vill lära sig bättre skandinaviska, språket som i Finland kallas fortfarande för svenska. Hon vill kalla det för skandinaviska eftersom det är det moderna namnet. Super-VPN är helt lagligt och är försedd för säker surfande men många använder den till tv-programtittande. Alltid gräset är grönare andra sidan av staketet.

Då Johanna var på hemresan i tåget så Minea smsade att hon väntar på Forssa resecentrum för att sedan man kunde snacka lite. Såklart Johanna inte kunde säga nej fast hon var trött Tandens värkte och rörde som i helsike.

Då lokaltåget anlände till Forssa så Minea Kaaninen väntade henne på plattformen uppe på tågbanebrom. Johanna gjorde en kompromiss att ta en kortfika hos henne. Sedan Elmo smsade och föreslog att de kunde ta sparkbrädan till Iso Coop. Johanna svarade att det inte går eftersom Minea trängde sig hos henne.

Lite senare Minea skickade en bild av blondinens serverströmbrytare till filmkvällschatten där finns bara Johanna, Elmo och Minea. Minea frågade i gruppchatten vad som händer om man skulle stänga av servern, Elmo skojade: "Stäng av skiten!" sedan han började tjata och gnälla att varför han inte blev tillfrågat om besök hos blondinen. Johanna och Minea svarade att det bara var en spontan snabbis.

Elmo blev sur och gick ur gruppchatten. Då Johanna blev orolig om han skulle göra Brexit på vänlistan. Sådan tur så skedde inte. Han litar mest på Minea och Johanna eftersom dessa är närmast normalstörda och i denna ordning. Johanna försökte locka honom tillbaka till gruppchatten. Där brukar trion dela fräckisar och porriga bilder. Dessa inte kan läggas i humorsidan på Net-Gallery som Johanna har skapat eftersom sajtens algoritmer inte tillåter bilder av könsorgan, inte heller ammande kvinnor eftersom då bröstet syns. Det går utmärkt dela fräckisar på privata gruppchatten.

Nu när Elmo lämnade gruppchatten så Johanna tyckte synd att han inte längre kan kommentera fräckisarna. Om några veckor han bad henne adda honom tillbaka i chatten. Såklart det gjorde hon. Hon alltid har känslor till honom. Elmo är en riktig glädjespridare då han är på bra humör.

Förra nyårsaftonen hon firade det nya året med sina föräldrar på Bevingadevägen 6. Hon tycker att det är lugnare med mamma och pappa än hos Nino. Det är jämt himla hålligång hos ungherre Alppila. Hon skulle så gärna vilja umgås med Nino den förste och den andre men trean är lite för jobbig på grund av konstiga rutiner. Under måltid teven är avstängt fast man äter i vardagsrummet. Då äntligen teven sätts på så det blir den evige Jantendo spelet Givetvis det är det lustiga bowlingspelet där benlösa bowlare bowlar. Nino brukar välja fyra spelfigurer som ser ut som Elmo och Tuija. Eftersom på nyårsafton dessa personer är närvarande så Nino brukar viska diskret till Johanna: "Vem där?" Det samma brukar hon och Nino hålla på lunchraster i Café Suner. Nino förmodar att Johanna fortfarande skulle digga Elmo och önskar att hon och han skulle bli ihop.

Nino och de andra kompisarna inte vet att Johanna är kär i sin skandinaviska dubbelgångare. Ibland när Johanna har antydd om lesbiska livsstilen så Nino och Elmo brukar ruska huvudet och gör med varandra High Five gest. Det verkar att killarna har homofobi. Visst även Johanna tillhör i denna grupp och inte känner sig som lesbiska fast hon älskar Jessica. Hon känner sig inte heller vara som man i kvinnokroppen. Allt detta hon brukar funderar och har chattat med Jessica. De båda kvinnor har bestämt sig att de är människosexuella och inte vill tillhöra i redan existerande sexual minoriteter.

Det är bra att vara som människosexuell så att skallen inte ansträngs, precis som Johanna brukar tyst inom sig tralla. Trallande hon har i smyg programmerat i assistansrobotarna på jobbet. Robotar som säljs till kunder. Hon har avlägsnat samtliga hatfunktioner mot Anatoli och Pedra nu när dessa skitstövlar inte längre finns. Istället hon har skapat nya dolda algoritmer som hyllar och främjar *människosexualism*. Om någon skulle nära roboten råka nämna något om sex eller parförhållande så robotens artificiella intelligens börja tralla denna trallande. Detta hon har krypterat med starka lösenord och databanken placerade långt ifrån den officiella databanken.